


Formato: Personal Comisionado

2do. Trimestre

Partida 

Presupuestal

Código de 

Pago

Clave de 

Unidad

Clave de 

Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número de 

Plaza
Inicio Conclusión Clave Turno

TLAXCALA ROCA640504B9A ROCA640504HTLSTL10 ALEJANDRO DE LA ROSA CUATETA 8310110030310T0382300.07 83101 1003 03 10 T03823 00.0 7 20130101 20130731 36,160.23 0.00 29FIA0001P 29FIA0001P 100 SNTEA NACIONAL a
APOYO AL COMITE DIRECTIVO 

NACIONAL

REPRESENTACION DEL 

PERSONAL BASIFICADO

SG/103

9/12

TLAXCALA MOFN690215574 MOFN690215MTLRGR06 NORMA MORALES FIGUEROA 8310110030703T0382000.07 83101 1003 07 03 T03820 00.0 7 20101203 20141202 34,486.17 0.00 29FIA0001P 29FIA0001P 100 SNTEA TLAXCALA a
SECRETARIA GENERAL DEL SNTEA EN 

TLAXCALA

REPRESENTACION DEL 

PERSONAL BASIFICADO

DPAEyD

/SRH/01

12/2011

TLAXCALA HERG6912101A8 HERG691210HTLRDR05 GREGORIO HERNANDEZ RODRIGUEZ 8310110030851A0180700.05 83101 1003 08 51 A01807 00.0 5 20101203 20141202 32,530.79 0.00 29FIA0001P 29FIA0001P 100 SNTEA TLAXCALA a
SECRETARIO DE TRABAJO Y 

CONFLICTOS

REPRESENTACION DEL 

PERSONAL BASIFICADO

DPAEyD

/SRH/01

12/2011

TLAXCALA GOTN570910BS1 GOTN570910HTLNNC07 NICOLAS GONZALEZ TONIX 8310110030706T0382000.07 83101 1003 07 06 T03820 00.0 7 20101203 20141202 32,871.75 0.00 29FIA0001P 29FIA0001P 100 SNTEA TLAXCALA a
SECRETARIO DE ORGANIZACION Y 

FINANZAS

REPRESENTACION DEL 

PERSONAL BASIFICADO

DPAEyD

/SRH/01

12/2011

TLAXCALA OOBA5507033H6 OOBA550703HTLRNN07 JOSE ANTONIO OROPEZA BONILLA 8310110030700A0180700.05 83101 1003 07 00 A01807 00.0 5 20101203 20141202 34,213.41 0.00 29FIA0001P 29FIA0001P 100 SNTEA TLAXCALA a
SECRETARIO DE VIVIENDA Y 

PRESTACIONES ECONOMICAS

REPRESENTACION DEL 

PERSONAL BASIFICADO

DPAEyD

/SRH/01

12/2011

TLAXCALA MOFA6907059Z6 MOFA690705HTLNRN08 ANTONIO MONTIEL FRAGOSO 8310110030702T0382000.07 83101 1003 07 02 T03820 00.0 7 20130101 20130731 35,014.83 0.00 29FIA0001P 29FIA0001P 100 SNTEA NACIONAL a

SECRETARIO DE LA COMISION 

NACIONAL SOBRE SEGURIDAD 

SOCIAL

REPRESENTACION DEL 

PERSONAL BASIFICADO

SG/190/

10

Total Personas : 6 Total Plazas : 6 205,277.18

0.00

*Total de Percepciones reportadas por la Entidad Federativa como pagadas al trabajador durante la comisión.

Fuente : Información proporcionada por las Entidades Federativas.

Nombre Clave integrada
No. 

Oficio

Fecha Comisión
Percepciones pagadas 

en el Periodo de 

Comisión con 

Presupuesto Federal*

Percepciones pagadas 

en el Periodo de 

Comisión con 

Presupuesto de otra 

fuente*

Clave CT Origen

CT Destino dentro del sector

Lugar de la comisión fuera del sector educativo

Total Pto. Federal

Total Ppto. Otras Fuentes

Tipo de 

Comisión
Función Específica Objeto de la comision

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Instituto Nacional para la Educación de los Adultos (FAETA/INEA)

Clave Presupuestal

Entidad Federativa R.F.C. CURP
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Formato: Personal con Licencia
2do. Trimestre

Partida 

Presupuestal

Código 

de Pago

Clave 

de 

Unidad

Clave 

de Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número 

de Plaza
Inicio Conclusión Clave Tipo

TLAXCALA EOHP750728SY3 EOHP750728HTLSRD01 ESCOBAR HERNANDEZ PEDRO MANUEL 8310110030852T0380300.02 83101 1003 08 52 T03803 00.0 2 20130316 20130915 0.00 0.00 29FIA0001P 11
SIN GOCE DE 

SUELDO
Asuntos particulares o su refrendo

Total Personas : 1 Total Plazas : 1 0.00

Total Ppto. Otras Fuentes 0.00

*Total de Percepciones reportadas por la Entidad Federativa como pagadas al trabajador durante la Licencia.

Fuente : Información proporcionada por las Entidades Federativas.

Descripción de la LicenciaEntidad Federativa CURP NOMBRE Clave integrada

Clave Presupuestal Periodo Licencia

R.F.C.

Licencia
Percepciones 

pagadas en el 

Periodo de la 

Licencia con 

Presupuesto 

Federal*

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Instituto Nacional para la Educación de los Adultos (FAETA/INEA)

Total Pto. Federal

Percepciones 

pagadas en el 

Periodo de la 

Licencia con 

Presupuesto de 

otra fuente*

Clave CT Origen
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Formato: Registro Federal de Contribuyentes de Trabajadores con Pagos Retroactivos con un Periodo Mayor a 45 días
2do. Trimestre

Partida 

Presupuestal

Código 

de Pago

Clave de 

Unidad

Clave de 

Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número 

de Plaza
Desde Hasta

Total Personas : Total Plazas : Total Percepciones Pagadas: 0.00

*Total de Percepciones reportadas por la Entidad Federativa como pagadas en el periodo 

Fuente : Información proporcionada por las Entidades Federativas

Percepciones 

pagadas en el 

periodo reportado 

*

Clave de Centro 

de Trabajo

Fecha de 

emisión de 

pago

Motivo del Pago 

Retroactivo

Periodo pagado

Días 

transcurridos 

para el pago

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Instituto Nacional para la Educación de los Adultos (FAETA/INEA)

Entidad Federativa RFC CURP Nombre

Clave Presupuestal

NO APLICA 
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Formato: Plaza / Función
2do. Trimestre

Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios

TLAXCALA CAPM700309QMA CAPM700309MTLPDD03 MADAY CAPILLA PIEDRAS 1 X 1 199,680.50

TLAXCALA JUDC640718947 JUDC640718MTLNZM01 MA CAMELIA JUNCO DIAZ 1 X 1 24,762.83

TLAXCALA FORR5408133D5 FORR540813HDFLMM12 RAMON FLORES RAMIREZ 1 X 1 52,905.47

TLAXCALA MERD630512433 MERD630512MTLJJM08 DOMITILA MEJIA ROJAS 1 X 1 28,169.49

TLAXCALA AILF671212TY5 AILF671212HTLBNL04 FELIPE ABRIZ LUNA 1 X 1 28,192.00

TLAXCALA ZEPY751119RS2 ZEPY751119MTLMRZ04 YAZMIN ZEMPOALTECA PEREZ 1 X 1 28,225.36

TLAXCALA CEMA710209JP8 CEMA710209HTLRNS09 AUSBERTO CERVANTES MONTIEL 1 X 1 28,449.70

TLAXCALA VASJ760702QV2 VASJ760702MTLSNN06 JENNY VASQUEZ SANCHEZ 1 X 1 28,209.18

TLAXCALA MACV660728UV9 MACV660728HTLRRC01 VICTOR MARTINEZ CARRILLO 1 X 1 27,704.08

TLAXCALA SASA841018TF4 SASA841018MTLNRL04 ALEJANDRA SAN MARTIN SUAREZ 1 X 1 28,225.36

TLAXCALA TEVR660220DF3 TEVR660220HTLMZC04 RICARDO TEOMITZI VAZQUEZ 1 X 1 28,449.18

TLAXCALA PETM760217SI7 PETM760217MTLRPR03 MARTHA PEREZ TEPATZI 1 X 1 26,845.02

TLAXCALA PAOA591112B11 PAOA591112HTLRRR06 AURELIO PAREDES ORTIZ 1 X 1 26,922.36

TLAXCALA OOPM660222347 OOPM660222HVZRRR05 MARGARITO ORDOÑEZ PEREZ 1 X 1 28,750.36

TLAXCALA MUXG480309E17 MUXG480309HTLXCD00 GADDIEL MUÑOZ XICOHTENCATL 1 X 1 36,506.61

TLAXCALA JUPM860219345 JUPM860219MTLRVG04 MAGALY JUAREZ PAVON 1 X 1 25,604.22

TLAXCALA COLL5807039R1 COLL580703HTLRMZ02 LAZARO CORDOVA LIMA 1 X 1 32,222.99

TLAXCALA ROLT600202651 ROLT600202HTLDMD07 JOSE TEODORO CANDIDO RODRIGUEZ LIMA 1 X 1 52,230.47

TLAXCALA PEOE600616PM4 PEOE600616MTLRLL01 MARIA ELENA PEREZ OLMEDO 1 X 1 28,998.53

TLAXCALA ZECE611020LH5 ZECE611020HTLLPG04 EUGENIO ZELOCUALTECATL CUAPIO 1 X 1 31,428.63

TLAXCALA CURD870516KH7 CURD870516MTLRMN03 DIANA CRUZ RAMIREZ 1 X 1 26,353.74

TLAXCALA SAFM840928511 SAFM840928MPLNLR14 MARILUZ SANCHEZ FLORES 1 X 1 22,410.14

TLAXCALA OEVG630122E73 OEVG630122HTLLRD00 GAUDENCIO OLVERA VERA 1 X 1 27,102.78

TLAXCALA TEAA6404194M4 TEAA640419MTLTQN02 MARIA DE LOS ANGELES TETLALMATZI AQUIAHUATL 1 X 1 34,177.41

TLAXCALA LASG580330V44 LASG580330MTLRNL04 GLORIA LARA SANCHEZ 1 X 1 28,900.36

TLAXCALA ROGM67011598A ROGM670115HTLMRR06 MAURO ROMANO GRACIA 1 X 1 29,420.42

TLAXCALA LUCI641221V64 LUCI641221MTLNTR03 IRASEMA LUNA CUATEPOTZO 1 X 1 28,391.28

TLAXCALA GARG631114CF5 GARG631114MDFRYD06 MARIA GUADALUPE GARCIA REYES 1 X 1 30,009.40

TLAXCALA SORI7206166TA SORI720616MTLSNR08 IRAIS SOSA RINCON 1 X 1 52,755.47

TLAXCALA LOSE571123PU1 LOSE571123MTLPRS01 MA ESPERANZA LOPEZ SERRANO 1 X 1 37,276.29

TLAXCALA MOFT6105283X3 MOFT610528MOCRRR06 TRINIDAD IVON MORA FIERRO 1 X 1 32,306.69

TLAXCALA MEAM751002EW2 MEAM751002MDFNRN00 MONICA MENDOZA ARTEGA 1 X 1 21,796.86

TLAXCALA VAGJ5601317P7 VAGJ560131MMCLMN01 JUANA CONSUELO VALDEZ GOMEZ 1 X 1 31,804.49

TLAXCALA QUCT680906B61 QUCT680906MTLNMM03 TOMASA QUINTERO CAMARILLO 1 X 1 29,490.53

TLAXCALA VAVT6605129TA VAVT660512MTLSSR00 TERESA JUANITA VASQUEZ VASQUEZ 1 X 1 31,637.09

TLAXCALA BOGE670212CZA BOGE670212MDFCRL04 MARIA ELENA BOCARDO GARCIA 1 X 1 32,139.29

TLAXCALA MOZM610125Q64 MOZM610125MTLRMR06 MERCEDES MORALES ZAMORA 1 X 1 30,683.16

TLAXCALA ZEBH6303236YO ZEBH630323HTLNRC05 HECTOR RENE ZENTENO BARAJAS 1 X 1 31,067.33

TLAXCALA BESL501120BC3 BESL501120HPLLLS02 JOSE LUIS OCTAVIO BELLO SOLIS 1 X 1 24,904.00

TLAXCALA HERG6912101A8 HERG691210HTLRDR05 GREGORIO HERNANDEZ RODRIGUEZ 1 X 1 32,530.79

TLAXCALA MOGN8904066X6 MOGN890406MTLRRL04 MARIA NALLELY MORENO GARCIA 1 X 1 28,225.36

TLAXCALA NAHJ660414M54 NAHJ660414HTLVRS06 JUSTINO NAVA HERNANDEZ 1 X 1 52,230.47

TLAXCALA LOSL620704B29 LOSL620704MTLPRZ03 LUZ MARIA LOPEZ SERRANO 1 X 1 34,690.11

TLAXCALA ROCA640504B9A ROCA640504HTLSTL10 ALEJANDRO DE LA ROSA CUATETA 1 X 1 36,160.23

TLAXCALA ROMJ690712D2A ROMJ690712HTLMRL01 JOEL ROMERO MORALES 1 X 1 35,178.93

TLAXCALA LAAA570726397 LAAA570726MPLRRN05 ANA BERTHA LARA ARELLANO 1 X 1 29,425.36

TLAXCALA ROSI6402266K0 ROSI640226MPLDLS05 MARIA ISABEL RODRIGUEZ SALAZAR 1 X 1 52,755.47

TLAXCALA TASP630914G59 TASP630914HTLMNR00 PORFIRIO TAMAYO SANCHEZ 1 X 1 34,162.61

TLAXCALA POSO760927LZ8 POSO760927MPLZLB09 OBDULIA POZOS SOLIS 1 X 1 28,525.36

TLAXCALA TIEJ851014NK0 TIEJ851014HTLRLR00 JORGE ALBERTO TRILLA ELIZALDE 1 X 1 22,238.34

NombreCURPRFC

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Instituto Nacional para la Educación de los Adultos (FAETA/INEA)

Entidad Federativa
Centros de 

Trabajo

Total de recursos 

presupuestales 

ejercidos en servicios 

personales en el 

periodo

(2)

Apoyo a la labor educativa Administrativo y de servicio Docente y Apoyo Técnico Pedagógico Directivos y Supervisión Mandos medios y superiores

Plazas por tipo de función

Total plazas 

Jornada

Total 

HSM

Total de 

Honorarios
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Formato: Plaza / Función
2do. Trimestre

Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios

NombreCURPRFC

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Instituto Nacional para la Educación de los Adultos (FAETA/INEA)

Entidad Federativa
Centros de 

Trabajo

Total de recursos 

presupuestales 

ejercidos en servicios 

personales en el 

periodo

(2)

Apoyo a la labor educativa Administrativo y de servicio Docente y Apoyo Técnico Pedagógico Directivos y Supervisión Mandos medios y superiores

Plazas por tipo de función

Total plazas 

Jornada

Total 

HSM

Total de 

Honorarios

TLAXCALA EOHP750728SY3 EOHP750728HTLSRD01 ESCOBAR HERNANDEZ PEDRO MANUEL 1 X 1 171.80

TLAXCALA HEHL490915IM7 HEHL490915HTLRRS01 JOSE LUIS PORFIRIO HERNANDEZ HERNANDEZ 1 X 1 34,863.27

TLAXCALA NOVE650715MK6 NOVE650715MTLLLN16 MARIA ENRIQUETA NOLASCO VILLORDO 1 X 1 33,189.21

TLAXCALA CAEB6105203P1 CAEB610520HTLBLR08 BERNARDINO ERNESTO CABRERA ELIZALDE 1 X 1 32,727.39

TLAXCALA PACH560114FP2 PACH560114HTLRML07 JOSE HILARIO MIGUEL PAREDES CAMPOS 1 X 1 35,987.07

TLAXCALA MEAF691027IT2 MEAF691027MTLNVL07 FLORENCIA MENDEZ AVILA 1 X 1 34,726.17

TLAXCALA POPL650923137 POPL650923MTLRRD08 LIDIA PORTILLA PEREZ 1 X 1 30,610.98

TLAXCALA GORM670730DV3 GORM670730MTLNZN07 MONICA JULIETA GONZALEZ DEL RAZO 1 X 1 28,365.51

TLAXCALA IAAL570414SD2 IAAL570414MTLSMB02 LEOBA ROSA MARIA ISLAS AMADOR 1 X 1 28,698.63

TLAXCALA MOSJ640727H83 MOSJ640727HTLNNR01 JORGE MONTIEL SANLUIS 1 X 1 28,827.66

TLAXCALA MOCP560310GL4 MOCP560310HTLLCB08 PABLO JAVIER MOLINA CUACUAS 1 X 1 52,068.20

TLAXCALA BOAE700328KI1 BOAE700328MTLNLS06 ESPERANZA BONILLA ALTAMIRANO 1 X 1 34,861.41

TLAXCALA MECN570712Q38 MECN570712HPLNSB05 NABOR MENDEZ CASTAÑEDA 1 X 1 33,622.17

TLAXCALA LIPE531223122 LIPE531223MTLRLV08 MARIA EVA LIRA POLO 1 X 1 6,178.16

TLAXCALA VEGM601229TI7 VEGM601229HPLGTG09 MIGUEL ANGEL VEGA GUTIERREZ 1 X 1 30,666.47

TLAXCALA UAMR4807163Y3 UAMR480716MTLGNS08 ROSALINA UGARTE MONTIEL 1 X 1 21,999.68

TLAXCALA OOBA5507033H6 OOBA550703HTLRNN07 JOSE ANTONIO OROPEZA BONILLA 1 X 1 34,213.41

TLAXCALA ROSM6707299N0 ROSM670729MTLJNR01 MA MARTHA ROJAS SANCHEZ 1 X 1 34,832.55

TLAXCALA FOBG6406258ZA FOBG640625HTLLLL08 GUILLERMO FLORES BALDERAS 1 X 1 30,909.09

TLAXCALA NALI650923UM7 NALI650923MTLVPR05 IRAIS NAVA LOPEZ 1 X 1 28,545.90

TLAXCALA MAMX580905LM9 MXMO580905MTLRXB00 MA OBDULIA GLORIA MARTINEZ MUÑOZ 1 X 1 28,645.71

TLAXCALA ZEHP621009Q34 ZEHP621009MTLNRL07 MA DEL PILAR ZENAIDO HERNANDEZ 1 X 1 28,566.33

TLAXCALA LIPR630125482 LIPR630125HTLRRL04 RAUL MAXIMO LIRA PEREZ 1 X 1 28,619.25

TLAXCALA GUDJ591224836 GUDJ591224HTLTMN06 JUAN CARLOS GUTIERREZ DOMINGUEZ 1 X 1 52,668.20

TLAXCALA MEGF540813GB9 MEGF540813HVZNMR05 FRANCISCO JOSE MENACHO GOMEZ 1 X 1 32,900.61

TLAXCALA ZEMS670918F48 ZEMS670918MTLMRF02 SOFIA ARTEMIA ZEMPOALTECATL MORALES 1 X 1 34,515.04

TLAXCALA MOFA6907059Z6 MOFA690705HTLNRN08 ANTONIO MONTIEL FRAGOSO 1 X 1 35,014.83

TLAXCALA COHM610907C61 COHM610907HTLRRL19 MELCHOR CORONA HERRERA 1 X 1 35,640.73

TLAXCALA FOFG641125UA5 FOFG641125MTLLLD01 GUADALUPE FLORES FLORES 1 X 1 33,793.47

TLAXCALA VACO730515E84 VACO730515MDFZRL08 MARIA OLIVIA VAZQUEZ CRUZ 1 X 1 34,255.29

TLAXCALA JUGR5911051H3 JUGR591105HPLRLM06 RAIMUNDO JUAREZ GALINDO 1 X 1 30,842.33

TLAXCALA SAFH641028JWA SAFH641028MTLNLR08 MA HERMELINDA SILVIA SANCHEZ FLORES 1 X 1 32,808.89

TLAXCALA ROLM660819PV4 ROLM660819MPLJCG09 MAGDALENA ROJO LUCIO 1 X 1 28,857.39

TLAXCALA MOMJ560809772 MOMJ560809HTLRLN00 JUAN PABLO MORAN MALDONADO 1 X 1 52,743.20

TLAXCALA GUHN6010085Q7 GUHN601008HTLZRS09 JOSE NESTOR GUZMAN HERNANDEZ 1 X 1 34,516.89

TLAXCALA IAOR651120PV3 IAOR651120MTLSRC09 ROCIO JULIA ISLAS ORDAZ 1 X 1 35,121.21

TLAXCALA HETJ6709271Z2 HETJ670927MTLRRD01 JUDITH HERNANDEZ TERREROS 1 X 1 34,947.99

TLAXCALA MOFN690215574 MOFN690215MTLRGR06 NORMA MORALES FIGUEROA 1 X 1 34,486.17

TLAXCALA CAHI580731UX5 CAHI580731MTLLRG05 MARIA IGNACIA LORENZA CALVA HERNANDEZ 1 X 1 35,525.25

TLAXCALA LEMB6106232V7 LEMB610623MTLNXT04 BEATRIZ JUANA LEON MUÑOZ 1 X 1 31,637.09

TLAXCALA BOCI700629254 BOCI700629MTLNRR07 IRMA CIRA BONILLA CARMONA 1 X 1 30,112.32

TLAXCALA HEEP771118C20 HEEP771118MTLRLL17 MARIA PAULINA HERNANDEZ ELIZALDE 1 X 1 27,590.70

TLAXCALA GOGA501218UXA GOGA501218HDFNRR07 ARTURO GONZALEZ GRANADOS 1 X 1 52,743.20

TLAXCALA FOPR650106TK5 FOPR650106HTLLRY01 REYES FLORES PEREZ 1 X 1 35,294.37

TLAXCALA GIZH680111FR8 GIZH680111MPLNVR06 HORTENCIA GINEZ ZAVALETA 1 X 1 35,178.93

TLAXCALA VEVP520115Q81 VEVP520115MDFLZT06 PATRICIA VELAZQUEZ VAZQUEZ 1 X 1 34,863.27

TLAXCALA TOSG720507FN0 TOSG720507MTLSNC04 MARIA GICELA TOSCUENTO SANCHEZ 1 X 1 34,082.13

TLAXCALA CIDA6710123D1 CIDA671012MTLSZM08 AMERICA PATRICIA CISNEROS DIAZ 1 X 1 34,666.17

TLAXCALA HECJ630621TV8 HECJ630621HHGRRS01 JESUS HERNANDEZ CORONA 1 X 1 35,467.53

TLAXCALA CURJ630708R38 CURJ630708HTLRMR08 JORGE CRUZ ROMERO 1 X 1 33,591.45

TLAXCALA CEAY690914412 CEAY690914MDFRVZ02 YAZMIN CERVANTES AVILA 1 X 1 29,750.93
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Formato: Plaza / Función
2do. Trimestre

Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios

NombreCURPRFC

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Instituto Nacional para la Educación de los Adultos (FAETA/INEA)

Entidad Federativa
Centros de 

Trabajo

Total de recursos 

presupuestales 

ejercidos en servicios 

personales en el 

periodo

(2)

Apoyo a la labor educativa Administrativo y de servicio Docente y Apoyo Técnico Pedagógico Directivos y Supervisión Mandos medios y superiores

Plazas por tipo de función

Total plazas 

Jornada

Total 

HSM

Total de 

Honorarios

TLAXCALA PERM74072956A PERM740729MTLRDR00 MIRIAM PEREZ RODRIGUEZ 1 X 1 27,950.96

TLAXCALA RODL620825427 RODL620825HTLDVS03 JOSE LUIS MARTIN RODRIGUEZ DAVILA 1 X 1 29,291.52

TLAXCALA AOZY5801156C6 AOZY580115MPLRML09 MARIA YOLANDA ARROYO ZAMORA 1 X 1 30,202.12

TLAXCALA EIGP750509N73 EIGP750509MTLSML09 PALOMA ESPINOZA GOMEZ 1 X 1 28,336.38

TLAXCALA GALF511027UK6 GALF511027HTLRYL08 FLORENCIO GARCIA LEYVA 1 X 1 52,766.13

TLAXCALA COCC690927BM9 COCC690927HTLRRS03 COSME CORONA CORONA 1 X 1 28,982.28

TLAXCALA NARI700608P73 NARI700608MTLVSS07 MA ISABEL NAVA ROSETE 1 X 1 34,428.45

TLAXCALA FOGG740106MY8 FOGG740106HTLLTS00 GASPAR FLORES GUTIERREZ 1 X 1 34,004.61

TLAXCALA EOAL700825TI9 EOAL700825MTLSNS01 LUISA ESCOBAR ANGULO 1 X 1 34,428.45

TLAXCALA CAMM590721KLA CAMM590721HHGSJR03 JOSE MARTIN CASTILLO MEJIA 1 X 1 52,830.47

TLAXCALA BARC660927FU9 BARC660927HTLTDS09 COSME BAUTISTA RODRIGUEZ 1 X 1 33,908.91

TLAXCALA TAGM560116MZ5 TAGM560116HTLLRR08 MARCELO TLACHI GARCIA 1 X 1 33,477.87

TLAXCALA TEJJ670817GN1 TEJJ670817HTLNRC02 JACINTO TENOPALA JUAREZ 1 X 1 35,014.83

TLAXCALA GOTN570910BS1 GOTN570910HTLNNC07 NICOLAS GONZALEZ TONIX 1 X 1 32,871.75

TLAXCALA SAFF700402812 SAFF700402HTLNRR00 JOSE FRANCISCO SANCHEZ FERNANDEZ 1 X 1 34,601.67

TLAXCALA LEDR580820IJA LEDR580820MPLNSS02 ROSA ANDREA LEON DESION 1 X 1 32,727.39

TLAXCALA PEPE671022RV9 PEPE671022MTLRRL06 ELODIA SILVIA PEREZ PRISCO 1 X 1 25,838.34

TLAXCALA MECL590724RC0 MECL590724MTLNNR06 MARIA LORENA MENDOZA CANO 1 X 1 15,544.20

TLAXCALA JUBI851018GH8 JUBI851018MTLRRR06 IRENE JUAREZ BARRIENTOS 1 X 1 15,544.20

TLAXCALA FAJV830213RM3 FAJV830213MTLRMR02 VIRGINIA FRAGOSO JIMENEZ 1 X 1 7,084.02

TLAXCALA GOJA840111FS6 GOJA840111HTLNRL07 ALEJANDRO GONZALEZ SUAREZ 1 X 1 7,084.02

TLAXCALA GOTJ8503083X9 GOTJ850308HVZMLC04 JACIEL GOMEZ TOLEDANO 1 X 1 6,847.89

TLAXCALA GUTS750406LEA GUTS750406MTLVRS08 SUSANA GUEVARA TORIZ 1 X 1 7,084.02

TLAXCALA BEMS721231D10 BEMS721231MTLNXL04 SILVESTRA BENITEZ MUÑOZ 1 X 1 7,084.02

TLAXCALA RACR720829IP9 RACR720829MPLMRS08 ROSA MARIA RAMOS CORTES 1 X 1 17,217.35

TLAXCALA HEFC660611B39 HEFC660611MVZRLR05 MA. DEL CAMEN HERNANDEZ FLORES 1 X 1 7,084.02

TLAXCALA BOAA721204N78 BOAA721204HTLNLL09 ALONSO BONILLA ALTAMIRANO 1 X 1 7,084.02

TLAXCALA VAHE8010227T4 VAHE801022MTLLRL08 ELODIA VALERIO HERNANDEZ 1 X 1 17,023.90

TLAXCALA CESA730914LG1 CESA730914MTLRND07 ADELA CERON SANCHEZ 1 X 1 7,084.02

TLAXCALA ROTG730625IV5 ROTG730625HTLDLL09 GUILLERMO RODRIGUEZ TLILAYATZI 1 X 1 7,084.02

TLAXCALA FOHJ811222LI1 FOHJ811222HTLLRN03 JUAN CARLOS FLORES HERNANDEZ 1 X 1 15,544.20

TLAXCALA RORR711214EQ4 RORR711214MTLJJS02 ROSA ISELA ROJAS ROJAS 1 X 1 7,084.02

TLAXCALA RORI8112016U7 RORI811201MTLMDS04 MARIA ISABEL ROMAN RODRIGUEZ 1 X 1 17,410.80

TLAXCALA MECR6506114T1 MECR650611MCSNRS02 ROSA MARIA MENDEZ CRUZ 1 X 1 7,277.47

TLAXCALA ROCI800813E86 ROCI800813MTLLRT03 ITZEL ROLDAN CARDENAS 1 X 1 7,084.02

TLAXCALA ROMF680316MY7 ROMF680316MTLSLB13 FABIOLA ROSETE MELENDEZ 1 X 1 17,410.80

TLAXCALA ROQF830522IU4 ROQF830522MPLJZR03 MARIA FRANCISCA ROJAS QUEZADA 1 X 1 7,084.02

TLAXCALA ZAAA8510058Q8 ZAAA851005HTLLHR09 ARMANDO ZALAZAR AHUATZIN 1 X 1 7,084.02

TLAXCALA AELL741213QR5 AELL741213MVZRRS05 MARIA LUISA ARMENTA LORENZO 1 X 1 7,084.02

TLAXCALA RORL840721MC9 RORL840721HTLJJR01 LAURO ROJAS ROJAS 1 X 1 7,084.02

TLAXCALA SASA721031HB6 SASA721031HTLNNL07 ALFONSO SANCHEZ SANCHEZ 1 X 1 15,026.07

TLAXCALA CATA850627PGA CATA850627MPLBCN02 ANGELICA CABILDO TECHALOTZI 1 X 1 7,084.02

TLAXCALA ROMM750426R98 ROMM750426MTLSLR03 MARIBEL ROSETE MELENDEZ 1 X 1 7,084.02

TLAXCALA CALR760228463 CALR760228MTLRPQ01 MARIA RAQUEL CARCAÑO LOPEZ 1 X 1 7,084.02

TLAXCALA ZAMF660705GI4 ZAMF660705MPLCRL02 FILOMENA ZACAPA MORALES 1 X 1 12,982.68

TLAXCALA OOGS7509273C1 OOGS750927HTLSLR04 SERGIO OSORIO GALINDO 1 X 1 12,000.00

TLAXCALA PAQM781018AW1 PAQM781018MTLDNR01 MARLENE PADILLA QUINTERO 1 X 1 21,000.00

TLAXCALA SAZM700725PP8 SAZM700725MTLRMR08 MARICELA SARMIENTO ZEMPOALTECA 1 X 1 18,000.00

TLAXCALA MIZR7908302N2 MIZR790830MTLNMS07 ROSA ZEMPOALTECA MINOR 1 X 1 18,000.00

TLAXCALA DOAF710604E59 DOAF710604HTLMTR07 FRANCISCO ARNULFO DOMINGUEZ ATLANTECO 1 X 1 18,000.00

16/07/2013 3 de 4



Formato: Plaza / Función
2do. Trimestre

Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios

NombreCURPRFC

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Instituto Nacional para la Educación de los Adultos (FAETA/INEA)

Entidad Federativa
Centros de 

Trabajo

Total de recursos 

presupuestales 

ejercidos en servicios 

personales en el 

periodo

(2)

Apoyo a la labor educativa Administrativo y de servicio Docente y Apoyo Técnico Pedagógico Directivos y Supervisión Mandos medios y superiores

Plazas por tipo de función

Total plazas 

Jornada

Total 

HSM

Total de 

Honorarios

TLAXCALA YEAL681116ID5 YEAL681116HTLLLR07 LAURO YLLESCAS ALVAREZ 1 X 1 18,000.00

TLAXCALA TOHG701203RA8 TOHG701203MTLRRD01 GUADALUPE TORRES HERNANDEZ 1 X 1 18,000.00

TLAXCALA RAFC6801229H7 RAFC680122MTLMRL02 CLAUDIA RAMIREZ FIERRO 1 X 1 36,000.00

TLAXCALA OITJ851024IX3 OITJ851024HTLRRN01 JUAN EDWIN ORTIZ TORRENTERA 1 X 1 18,000.00

Total Personas : 155 4,473,663.73

Fuente : Información proporcionada por las Entidades Federativas.

Total Recursos Ejercidos:
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TLAXCALA 29FIA0001P 100 CAPM700309QMA CAPM700309MTLPDD03 MADAY CAPILLA PIEDRAS DIRECTOR GENERAL 00.0 83101 1003 01 00 CF14070 00.0 1 5 20130401 20130630 199,680.50

TLAXCALA 29FIA0001P 100 JUDC640718947 JUDC640718MTLNZM01 MA CAMELIA JUNCO DIAZ PERSONAL DE APOYO ADMINISTRATIVO 00.0 83101 1003 01 10 CF04807 00.0 1 2 20130401 20130630 24,762.83

TLAXCALA 29FIA0001P 100 FORR5408133D5 FORR540813HDFLMM12 RAMON FLORES RAMIREZ DIRECTOR DE AREA 00.0 83101 1003 02 00 CF01059 00.0 1 5 20130401 20130630 52,905.47

TLAXCALA 29FIA0001P 100 MERD630512433 MERD630512MTLJJM08 DOMITILA MEJIA ROJAS PERSONAL DE APOYO ADMINISTRATIVO 00.0 83101 1003 02 10 A01806 00.0 1 2 20130401 20130630 28,169.49

TLAXCALA 29FIA0001P 100 AILF671212TY5 AILF671212HTLBNL04 FELIPE ABRIZ LUNA PERSONAL DE APOYO ADMINISTRATIVO 00.0 83101 1003 02 40 T03803 00.0 1 2 20130401 20130630 28,192.00

TLAXCALA 29FIA0001P 100 ZEPY751119RS2 ZEPY751119MTLMRZ04 YAZMIN ZEMPOALTECA PEREZ JEFE DE OFICINA 00.0 83101 1003 02 20 CF33849 00.0 1 2 20130401 20130630 28,225.36

TLAXCALA 29FIA0001P 100 CEMA710209JP8 CEMA710209HTLRNS09 AUSBERTO CERVANTES MONTIEL PERSONAL DE APOYO ADMINISTRATIVO 00.0 83101 1003 03 30 T03803 00.0 2 2 20130401 20130630 28,449.70

TLAXCALA 29FIA0001P 100 VASJ760702QV2 VASJ760702MTLSNN06 JENNY VASQUEZ SANCHEZ PERSONAL DE APOYO ADMINISTRATIVO 00.0 83101 1003 02 20 T03803 00.0 3 2 20130401 20130630 28,209.18

TLAXCALA 29FIA0001P 100 MACV660728UV9 MACV660728HTLRRC01 VICTOR MARTINEZ CARRILLO PERSONAL DE APOYO ADMINISTRATIVO 00.0 83101 1003 02 40 A01805 00.0 1 2 20130401 20130630 27,704.08

TLAXCALA 29FIA0001P 100 SASA841018TF4 SASA841018MTLNRL04 ALEJANDRA SAN MARTIN SUAREZ JEFE DE OFICINA 00.0 83101 1003 02 30 CF33849 00.0 2 2 20130401 20130630 28,225.36

TLAXCALA 29FIA0001P 100 TEVR660220DF3 TEVR660220HTLMZC04 RICARDO TEOMITZI VAZQUEZ PERSONAL DE APOYO ADMINISTRATIVO 00.0 83101 1003 02 40 S01803 00.0 1 2 20130401 20130630 28,449.18

TLAXCALA 29FIA0001P 100 PETM760217SI7 PETM760217MTLRPR03 MARTHA PEREZ TEPATZI PERSONAL DE APOYO ADMINISTRATIVO 00.0 83101 1003 02 40 T03803 00.0 4 2 20130401 20130630 26,845.02

TLAXCALA 29FIA0001P 100 PAOA591112B11 PAOA591112HTLRRR06 AURELIO PAREDES ORTIZ PERSONAL DE APOYO ADMINISTRATIVO 00.0 83101 1003 02 40 S01803 00.0 2 2 20130401 20130630 26,922.36

TLAXCALA 29FIA0001P 100 OOPM660222347 OOPM660222HVZRRR05 MARGARITO ORDOÑEZ PEREZ JEFE DE OFICINA 00.0 83101 1003 02 40 CF33849 00.0 3 2 20130401 20130630 28,750.36

TLAXCALA 29FIA0001P 100 MUXG480309E17 MUXG480309HTLXCD00 GADDIEL MUÑOZ XICOHTENCATL PERSONAL DE APOYO ADMINISTRATIVO 00.0 83101 1003 02 40 T03823 00.0 1 2 20130401 20130630 36,506.61

TLAXCALA 29FIA0001P 100 JUPM860219345 JUPM860219MTLRVG04 MAGALY JUAREZ PAVON PERSONAL DE APOYO ADMINISTRATIVO 00.0 83101 1003 02 40 S01803 00.0 3 2 20130401 20130630 25,604.22

TLAXCALA 29FIA0001P 100 COLL5807039R1 COLL580703HTLRMZ02 LAZARO CORDOVA LIMA JEFE DE OFICINA 00.0 83101 1003 02 40 A01807 00.0 1 2 20130401 20130630 32,222.99

TLAXCALA 29FIA0001P 100 ROLT600202651 ROLT600202HTLDMD07 JOSE TEODORO CANDIDO RODRIGUEZ LIMA DIRECTOR DE AREA 00.0 83101 1003 03 00 CF01059 00.0 2 5 20130401 20130630 52,230.47

TLAXCALA 29FIA0001P 100 PEOE600616PM4 PEOE600616MTLRLL01 MARIA ELENA PEREZ OLMEDO PERSONAL DE APOYO ADMINISTRATIVO 00.0 83101 1003 03 10 A01806 00.0 2 2 20130401 20130630 28,998.53

TLAXCALA 29FIA0001P 100 ZECE611020LH5 ZECE611020HTLLPG04 EUGENIO ZELOCUALTECATL CUAPIO PERSONAL DE APOYO ADMINISTRATIVO 00.0 83101 1003 03 20 T03823 00.0 2 2 20130401 20130630 31,428.63

TLAXCALA 29FIA0001P 100 CURD870516KH7 CURD870516MTLRMN03 DIANA CRUZ RAMIREZ PERSONAL DE APOYO ADMINISTRATIVO 00.0 83101 1003 03 20 T03810 00.0 1 2 20130401 20130630 26,353.74

TLAXCALA 29FIA0001P 100 SAFM840928511 SAFM840928MPLNLR14 MARILUZ SANCHEZ FLORES PERSONAL DE APOYO ADMINISTRATIVO 00.0 83101 1003 03 20 T03810 00.0 2 2 20130401 20130630 22,410.14

TLAXCALA 29FIA0001P 100 OEVG630122E73 OEVG630122HTLLRD00 GAUDENCIO OLVERA VERA PERSONAL DE APOYO ADMINISTRATIVO 00.0 83101 1003 03 20 T03803 00.0 6 2 20130401 20130630 27,102.78

TLAXCALA 29FIA0001P 100 TEAA6404194M4 TEAA640419MTLTQN02 MARIA DE LOS ANGELES TETLALMATZI AQUIAHUATL PERSONAL DE APOYO ADMINISTRATIVO 00.0 83101 1003 03 20 T03823 00.0 3 2 20130401 20130630 34,177.41

TLAXCALA 29FIA0001P 100 LASG580330V44 LASG580330MTLRNL04 GLORIA LARA SANCHEZ JEFE DE OFICINA 00.0 83101 1003 03 30 CF33849 00.0 4 2 20130401 20130630 28,900.36

TLAXCALA 29FIA0001P 100 ROGM67011598A ROGM670115HTLMRR06 MAURO ROMANO GRACIA PERSONAL DE APOYO ADMINISTRATIVO 00.0 83101 1003 03 30 T03803 00.0 7 2 20130401 20130630 29,420.42

TLAXCALA 29FIA0001P 100 LUCI641221V64 LUCI641221MTLNTR03 IRASEMA LUNA CUATEPOTZO PERSONAL DE APOYO ADMINISTRATIVO 00.0 83101 1003 03 20 A03804 00.0 1 2 20130401 20130630 28,391.28

TLAXCALA 29FIA0001P 100 GARG631114CF5 GARG631114MDFRYD06 MARIA GUADALUPE GARCIA REYES PERSONAL DE APOYO ADMINISTRATIVO 00.0 83101 1003 03 30 T06803 00.0 1 2 20130401 20130630 30,009.40

TLAXCALA 29FIA0001P 100 SORI7206166TA SORI720616MTLSNR08 IRAIS SOSA RINCON DIRECTOR DE AREA 00.0 83101 1003 04 00 CF01059 00.0 3 5 20130401 20130630 52,755.47

TLAXCALA 29FIA0001P 100 LOSE571123PU1 LOSE571123MTLPRS01 MA ESPERANZA LOPEZ SERRANO PERSONAL DE APOYO ADMINISTRATIVO 00.0 83101 1003 04 20 T03823 00.0 4 2 20130401 20130630 37,276.29

TLAXCALA 29FIA0001P 100 MOFT6105283X3 MOFT610528MOCRRR06 TRINIDAD IVON MORA FIERRO JEFE DE OFICINA 00.0 83101 1003 04 20 A01807 00.0 2 2 20130401 20130630 32,306.69

TLAXCALA 29FIA0001P 100 MEAM751002EW2 MEAM751002MDFNRN00 MONICA MENDOZA ARTEGA PERSONAL DE APOYO ADMINISTRATIVO 00.0 83101 1003 04 50 CF34810 00.0 1 2 20130401 20130630 21,796.86

TLAXCALA 29FIA0001P 100 VAGJ5601317P7 VAGJ560131MMCLMN01 JUANA CONSUELO VALDEZ GOMEZ JEFE DE OFICINA 00.0 83101 1003 04 50 A01807 00.0 3 2 20130401 20130630 31,804.49

TLAXCALA 29FIA0001P 100 QUCT680906B61 QUCT680906MTLNMM03 TOMASA QUINTERO CAMARILLO JEFE DE OFICINA 00.0 83101 1003 04 30 A01807 00.0 6 2 20130401 20130630 29,490.53

TLAXCALA 29FIA0001P 100 VAVT6605129TA VAVT660512MTLSSR00 TERESA JUANITA VASQUEZ VASQUEZ JEFE DE OFICINA 00.0 83101 1003 04 20 A01807 00.0 13 2 20130401 20130630 31,637.09

TLAXCALA 29FIA0001P 100 BOGE670212CZA BOGE670212MDFCRL04 MARIA ELENA BOCARDO GARCIA JEFE DE OFICINA 00.0 83101 1003 04 20 A01807 00.0 4 2 20130401 20130630 32,139.29

TLAXCALA 29FIA0001P 100 MOZM610125Q64 MOZM610125MTLRMR06 MERCEDES MORALES ZAMORA PERSONAL DE APOYO ADMINISTRATIVO 00.0 83101 1003 04 40 T03810 00.0 3 2 20130401 20130630 30,683.16

TLAXCALA 29FIA0001P 100 ZEBH6303236YO ZEBH630323HTLNRC05 HECTOR RENE ZENTENO BARAJAS JEFE DE OFICINA 00.0 83101 1003 04 40 A01807 00.0 5 2 20130401 20130630 31,067.33

TLAXCALA 29FIA0001P 100 BESL501120BC3 BESL501120HPLLLS02 JOSE LUIS OCTAVIO BELLO SOLIS PERSONAL DE APOYO ADMINISTRATIVO 00.0 83101 1003 04 40 T03823 00.0 5 2 20130401 20130630 24,904.00

TLAXCALA 29FIA0001P 100 HERG6912101A8 HERG691210HTLRDR05 GREGORIO HERNANDEZ RODRIGUEZ PERSONAL DE APOYO ADMINISTRATIVO 00.0 83101 1003 04 40 T03823 00.0 5 2 20130401 20130630 32,530.79

TLAXCALA 29FIA0001P 100 MOGN8904066X6 MOGN890406MTLRRL04 MARIA NALLELY MORENO GARCIA JEFE DE OFICINA 00.0 83101 1003 04 30 CF33849 00.0 5 2 20130401 20130630 28,225.36

TLAXCALA 29FIA0001P 100 NAHJ660414M54 NAHJ660414HTLVRS06 JUSTINO NAVA HERNANDEZ DIRECTOR DE AREA 00.0 83101 1003 05 00 CF01059 00.0 4 5 20130401 20130630 52,230.47

TLAXCALA 29FIA0001P 100 LOSL620704B29 LOSL620704MTLPRZ03 LUZ MARIA LOPEZ SERRANO PERSONAL DE APOYO ADMINISTRATIVO 00.0 83101 1003 05 20 T03823 00.0 6 2 20130401 20130630 34,690.11

TLAXCALA 29FIA0001P 100 ROCA640504B9A ROCA640504HTLSTL10 ALEJANDRO DE LA ROSA CUATETA PERSONAL DE APOYO ADMINISTRATIVO 00.0 83101 1003 05 20 T03823 00.0 7 2 20130401 20130630 36,160.23

TLAXCALA 29FIA0001P 100 ROMJ690712D2A ROMJ690712HTLMRL01 JOEL ROMERO MORALES PERSONAL DE APOYO ADMINISTRATIVO 00.0 83101 1003 05 20 T03823 00.0 8 2 20130401 20130630 35,178.93

TLAXCALA 29FIA0001P 100 LAAA570726397 LAAA570726MPLRRN05 ANA BERTHA LARA ARELLANO JEFE DE OFICINA 00.0 83101 1003 05 30 CF33849 00.0 6 2 20130401 20130630 29,425.36

TLAXCALA 29FIA0001P 100 ROSI6402266K0 ROSI640226MPLDLS05 MARIA ISABEL RODRIGUEZ SALAZAR DIRECTOR DE AREA 00.0 83101 1003 06 00 CF01059 00.0 5 5 20130401 20130630 52,755.47

TLAXCALA 29FIA0001P 100 TASP630914G59 TASP630914HTLMNR00 PORFIRIO TAMAYO SANCHEZ PERSONAL DE APOYO ADMINISTRATIVO 00.0 83101 1003 06 30 T03823 00.0 9 2 20130401 20130630 34,162.61

TLAXCALA 29FIA0001P 100 POSO760927LZ8 POSO760927MPLZLB09 OBDULIA POZOS SOLIS JEFE DE OFICINA 00.0 83101 1003 06 20 CF33849 00.0 7 2 20130401 20130630 28,525.36

TLAXCALA 29FIA0001P 100 TIEJ851014NK0 TIEJ851014HTLRLR00 JORGE ALBERTO TRILLA ELIZALDE PERSONAL DE APOYO ADMINISTRATIVO 00.0 83101 1003 06 20 T03803 00.0 8 2 20130401 20130630 22,238.34

TLAXCALA 29FIA0001P 100 EOHP750728SY3 EOHP750728HTLSRD01 ESCOBAR HERNANDEZ PEDRO MANUEL PERSONAL DE APOYO ADMINISTRATIVO 00.0 83101 1003 06 20 T03803 00.0 8 2 20130401 20130630 171.80
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TLAXCALA 29FIA0001P 100 HEHL490915IM7 HEHL490915HTLRRS01 JOSE LUIS PORFIRIO HERNANDEZ HERNANDEZ APOYO AL SERVICIO EDUCATIVO 00.0 83101 1003 07 01 T03820 00.0 1 2 20130401 20130630 34,863.27

TLAXCALA 29FIA0001P 100 NOVE650715MK6 NOVE650715MTLLLN16 MARIA ENRIQUETA NOLASCO VILLORDO APOYO AL SERVICIO EDUCATIVO 00.0 83101 1003 07 01 T03820 00.0 2 2 20130401 20130630 33,189.21

TLAXCALA 29FIA0001P 100 CAEB6105203P1 CAEB610520HTLBLR08 BERNARDINO ERNESTO CABRERA ELIZALDE APOYO AL SERVICIO EDUCATIVO 00.0 83101 1003 07 01 T03820 00.0 3 2 20130401 20130630 32,727.39

TLAXCALA 29FIA0001P 100 PACH560114FP2 PACH560114HTLRML07 JOSE HILARIO MIGUEL PAREDES CAMPOS APOYO AL SERVICIO EDUCATIVO 00.0 83101 1003 07 01 T03820 00.0 4 2 20130401 20130630 35,987.07

TLAXCALA 29FIA0001P 100 MEAF691027IT2 MEAF691027MTLNVL07 FLORENCIA MENDEZ AVILA APOYO AL SERVICIO EDUCATIVO 00.0 83101 1003 07 01 T03820 00.0 5 2 20130401 20130630 34,726.17

TLAXCALA 29FIA0001P 100 POPL650923137 POPL650923MTLRRD08 LIDIA PORTILLA PEREZ PERSONAL DE APOYO ADMINISTRATIVO 00.0 83101 1003 07 01 A01807 00.0 8 2 20130401 20130630 30,610.98

TLAXCALA 29FIA0001P 100 GORM670730DV3 GORM670730MTLNZN07 MONICA JULIETA GONZALEZ DEL RAZO PERSONAL DE APOYO ADMINISTRATIVO 00.0 83101 1003 07 01 T03810 00.0 4 2 20130401 20130630 28,365.51

TLAXCALA 29FIA0001P 100 IAAL570414SD2 IAAL570414MTLSMB02 LEOBA ROSA MARIA ISLAS AMADOR PERSONAL DE APOYO ADMINISTRATIVO 00.0 83101 1003 07 01 A01806 00.0 4 2 20130401 20130630 28,698.63

TLAXCALA 29FIA0001P 100 MOSJ640727H83 MOSJ640727HTLNNR01 JORGE MONTIEL SANLUIS PERSONAL DE APOYO ADMINISTRATIVO 00.0 83101 1003 07 01 T03810 00.0 5 2 20130401 20130630 28,827.66

TLAXCALA 29FIA0001P 100 MOCP560310GL4 MOCP560310HTLLCB08 PABLO JAVIER MOLINA CUACUAS COORDINADOR DE ZONA 00.0 83101 1003 07 00 CF36014 00.0 1 5 20130401 20130630 52,068.20

TLAXCALA 29FIA0001P 100 BOAE700328KI1 BOAE700328MTLNLS06 ESPERANZA BONILLA ALTAMIRANO APOYO AL SERVICIO EDUCATIVO 00.0 83101 1003 07 02 T03820 00.0 6 2 20130401 20130630 34,861.41

TLAXCALA 29FIA0001P 100 MECN570712Q38 MECN570712HPLNSB05 NABOR MENDEZ CASTAÑEDA APOYO AL SERVICIO EDUCATIVO 00.0 83101 1003 07 02 T03820 00.0 7 2 20130401 20130630 33,622.17

TLAXCALA 29FIA0001P 100 LIPE531223122 LIPE531223MTLRLV08 MARIA EVA LIRA POLO APOYO AL SERVICIO EDUCATIVO 00.0 83101 1003 07 02 T03820 00.0 8 2 20130401 20130630 6,178.16

TLAXCALA 29FIA0001P 100 VEGM601229TI7 VEGM601229HPLGTG09 MIGUEL ANGEL VEGA GUTIERREZ APOYO AL SERVICIO EDUCATIVO 00.0 83101 1003 07 02 T03820 00.0 8 2 20130401 20130630 30,666.47

TLAXCALA 29FIA0001P 100 UAMR4807163Y3 UAMR480716MTLGNS08 ROSALINA UGARTE MONTIEL APOYO AL SERVICIO EDUCATIVO 00.0 83101 1003 07 02 T03820 00.0 9 2 20130401 20130630 21,999.68

TLAXCALA 29FIA0001P 100 OOBA5507033H6 OOBA550703HTLRNN07 JOSE ANTONIO OROPEZA BONILLA APOYO AL SERVICIO EDUCATIVO 00.0 83101 1003 07 02 T03820 00.0 9 2 20130401 20130630 34,213.41

TLAXCALA 29FIA0001P 100 ROSM6707299N0 ROSM670729MTLJNR01 MA MARTHA ROJAS SANCHEZ APOYO AL SERVICIO EDUCATIVO 00.0 83101 1003 07 02 T03820 00.0 10 2 20130401 20130630 34,832.55

TLAXCALA 29FIA0001P 100 FOBG6406258ZA FOBG640625HTLLLL08 GUILLERMO FLORES BALDERAS APOYO AL SERVICIO EDUCATIVO 00.0 83101 1003 07 02 T03820 00.0 11 2 20130401 20130630 30,909.09

TLAXCALA 29FIA0001P 100 NALI650923UM7 NALI650923MTLVPR05 IRAIS NAVA LOPEZ PERSONAL DE APOYO ADMINISTRATIVO 00.0 83101 1003 07 02 A03804 00.0 2 2 20130401 20130630 28,545.90

TLAXCALA 29FIA0001P 100 MAMX580905LM9 MXMO580905MTLRXB00 MA OBDULIA GLORIA MARTINEZ MUÑOZ PERSONAL DE APOYO ADMINISTRATIVO 00.0 83101 1003 07 02 A01806 00.0 5 2 20130401 20130630 28,645.71

TLAXCALA 29FIA0001P 100 ZEHP621009Q34 ZEHP621009MTLNRL07 MA DEL PILAR ZENAIDO HERNANDEZ PERSONAL DE APOYO ADMINISTRATIVO 00.0 83101 1003 07 02 A01806 00.0 6 2 20130401 20130630 28,566.33

TLAXCALA 29FIA0001P 100 LIPR630125482 LIPR630125HTLRRL04 RAUL MAXIMO LIRA PEREZ PERSONAL DE APOYO ADMINISTRATIVO 00.0 83101 1003 07 02 A01806 00.0 7 2 20130401 20130630 28,619.25

TLAXCALA 29FIA0001P 100 GUDJ591224836 GUDJ591224HTLTMN06 JUAN CARLOS GUTIERREZ DOMINGUEZ COORDINADOR DE ZONA 00.0 83101 1003 07 00 CF36014 00.0 2 5 20130401 20130630 52,668.20

TLAXCALA 29FIA0001P 100 MEGF540813GB9 MEGF540813HVZNMR05 FRANCISCO JOSE MENACHO GOMEZ APOYO AL SERVICIO EDUCATIVO 00.0 83101 1003 07 03 T03820 00.0 12 2 20130401 20130630 32,900.61

TLAXCALA 29FIA0001P 100 ZEMS670918F48 ZEMS670918MTLMRF02 SOFIA ARTEMIA ZEMPOALTECATL MORALES APOYO AL SERVICIO EDUCATIVO 00.0 83101 1003 07 03 T03820 00.0 13 2 20130401 20130630 34,515.04

TLAXCALA 29FIA0001P 100 MOFA6907059Z6 MOFA690705HTLNRN08 ANTONIO MONTIEL FRAGOSO APOYO AL SERVICIO EDUCATIVO 00.0 83101 1003 07 03 T03820 00.0 14 2 20130401 20130630 35,014.83

TLAXCALA 29FIA0001P 100 COHM610907C61 COHM610907HTLRRL19 MELCHOR CORONA HERRERA PERSONAL DE APOYO ADMINISTRATIVO 00.0 83101 1003 07 03 T03820 00.0 15 2 20130401 20130630 35,640.73

TLAXCALA 29FIA0001P 100 FOFG641125UA5 FOFG641125MTLLLD01 GUADALUPE FLORES FLORES APOYO AL SERVICIO EDUCATIVO 00.0 83101 1003 07 03 T03820 00.0 16 2 20130401 20130630 33,793.47

TLAXCALA 29FIA0001P 100 VACO730515E84 VACO730515MDFZRL08 MARIA OLIVIA VAZQUEZ CRUZ APOYO AL SERVICIO EDUCATIVO 00.0 83101 1003 07 03 T03820 00.0 17 2 20130401 20130630 34,255.29

TLAXCALA 29FIA0001P 100 JUGR5911051H3 JUGR591105HPLRLM06 RAIMUNDO JUAREZ GALINDO JEFE DE OFICINA 00.0 83101 1003 07 03 A01807 00.0 10 2 20130401 20130630 30,842.33

TLAXCALA 29FIA0001P 100 SAFH641028JWA SAFH641028MTLNLR08 MA HERMELINDA SILVIA SANCHEZ FLORES JEFE DE OFICINA 00.0 83101 1003 07 03 A01807 00.0 11 2 20130401 20130630 32,808.89

TLAXCALA 29FIA0001P 100 ROLM660819PV4 ROLM660819MPLJCG09 MAGDALENA ROJO LUCIO PERSONAL DE APOYO ADMINISTRATIVO 00.0 83101 1003 07 03 A01806 00.0 8 2 20130401 20130630 28,857.39

TLAXCALA 29FIA0001P 100 MOMJ560809772 MOMJ560809HTLRLN00 JUAN PABLO MORAN MALDONADO COORDINADOR DE ZONA 00.0 83101 1003 07 00 CF36014 00.0 3 5 20130401 20130630 52,743.20

TLAXCALA 29FIA0001P 100 GUHN6010085Q7 GUHN601008HTLZRS09 JOSE NESTOR GUZMAN HERNANDEZ APOYO AL SERVICIO EDUCATIVO 00.0 83101 1003 07 04 T03820 00.0 18 2 20130401 20130630 34,516.89

TLAXCALA 29FIA0001P 100 IAOR651120PV3 IAOR651120MTLSRC09 ROCIO JULIA ISLAS ORDAZ APOYO AL SERVICIO EDUCATIVO 00.0 83101 1003 07 04 T03820 00.0 19 2 20130401 20130630 35,121.21

TLAXCALA 29FIA0001P 100 HETJ6709271Z2 HETJ670927MTLRRD01 JUDITH HERNANDEZ TERREROS APOYO AL SERVICIO EDUCATIVO 00.0 83101 1003 07 04 T03820 00.0 20 2 20130401 20130630 34,947.99

TLAXCALA 29FIA0001P 100 MOFN690215574 MOFN690215MTLRGR06 NORMA MORALES FIGUEROA APOYO AL SERVICIO EDUCATIVO 00.0 83101 1003 07 04 T03820 00.0 21 2 20130401 20130630 34,486.17

TLAXCALA 29FIA0001P 100 CAHI580731UX5 CAHI580731MTLLRG05 MARIA IGNACIA LORENZA CALVA HERNANDEZ APOYO AL SERVICIO EDUCATIVO 00.0 83101 1003 07 04 T03820 00.0 22 2 20130401 20130630 35,525.25

TLAXCALA 29FIA0001P 100 LEMB6106232V7 LEMB610623MTLNXT04 BEATRIZ JUANA LEON MUÑOZ JEFE DE OFICINA 00.0 83101 1003 07 04 A01807 00.0 12 2 20130401 20130630 31,637.09

TLAXCALA 29FIA0001P 100 BOCI700629254 BOCI700629MTLNRR07 IRMA CIRA BONILLA CARMONA PERSONAL DE APOYO ADMINISTRATIVO 00.0 83101 1003 07 04 T03803 00.0 9 2 20130401 20130630 30,112.32

TLAXCALA 29FIA0001P 100 HEEP771118C20 HEEP771118MTLRLL17 MARIA PAULINA HERNANDEZ ELIZALDE PERSONAL DE APOYO ADMINISTRATIVO 00.0 83101 1003 07 04 A03804 00.0 3 2 20130401 20130630 27,590.70

TLAXCALA 29FIA0001P 100 GOGA501218UXA GOGA501218HDFNRR07 ARTURO GONZALEZ GRANADOS COORDINADOR DE ZONA 00.0 83101 1003 07 00 CF36014 00.0 4 5 20130401 20130630 52,743.20

TLAXCALA 29FIA0001P 100 FOPR650106TK5 FOPR650106HTLLRY01 REYES FLORES PEREZ APOYO AL SERVICIO EDUCATIVO 00.0 83101 1003 07 05 T03820 00.0 23 2 20130401 20130630 35,294.37

TLAXCALA 29FIA0001P 100 GIZH680111FR8 GIZH680111MPLNVR06 HORTENCIA GINEZ ZAVALETA APOYO AL SERVICIO EDUCATIVO 00.0 83101 1003 07 05 T03820 00.0 24 2 20130401 20130630 35,178.93

TLAXCALA 29FIA0001P 100 VEVP520115Q81 VEVP520115MDFLZT06 PATRICIA VELAZQUEZ VAZQUEZ PERSONAL DE APOYO ADMINISTRATIVO 00.0 83101 1003 07 05 T03820 00.0 25 2 20130401 20130630 34,863.27

TLAXCALA 29FIA0001P 100 TOSG720507FN0 TOSG720507MTLSNC04 MARIA GICELA TOSCUENTO SANCHEZ APOYO AL SERVICIO EDUCATIVO 00.0 83101 1003 07 05 T03820 00.0 26 2 20130401 20130630 34,082.13

TLAXCALA 29FIA0001P 100 CIDA6710123D1 CIDA671012MTLSZM08 AMERICA PATRICIA CISNEROS DIAZ APOYO AL SERVICIO EDUCATIVO 00.0 83101 1003 07 05 T03820 00.0 27 2 20130401 20130630 34,666.17

TLAXCALA 29FIA0001P 100 HECJ630621TV8 HECJ630621HHGRRS01 JESUS HERNANDEZ CORONA APOYO AL SERVICIO EDUCATIVO 00.0 83101 1003 07 05 T03820 00.0 28 2 20130401 20130630 35,467.53

TLAXCALA 29FIA0001P 100 CURJ630708R38 CURJ630708HTLRMR08 JORGE CRUZ ROMERO APOYO AL SERVICIO EDUCATIVO 00.0 83101 1003 07 05 T03820 00.0 29 2 20130401 20130630 33,591.45

TLAXCALA 29FIA0001P 100 CEAY690914412 CEAY690914MDFRVZ02 YAZMIN CERVANTES AVILA JEFE DE OFICINA 00.0 83101 1003 07 01 A01807 00.0 9 2 20130401 20130630 29,750.93

TLAXCALA 29FIA0001P 100 PERM74072956A PERM740729MTLRDR00 MIRIAM PEREZ RODRIGUEZ PERSONAL DE APOYO ADMINISTRATIVO 00.0 83101 1003 07 05 T03803 00.0 10 2 20130401 20130630 27,950.96
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TLAXCALA 29FIA0001P 100 RODL620825427 RODL620825HTLDVS03 JOSE LUIS MARTIN RODRIGUEZ DAVILA PERSONAL DE APOYO ADMINISTRATIVO 00.0 83101 1003 07 05 A01805 00.0 2 2 20130401 20130630 29,291.52

TLAXCALA 29FIA0001P 100 AOZY5801156C6 AOZY580115MPLRML09 MARIA YOLANDA ARROYO ZAMORA PERSONAL DE APOYO ADMINISTRATIVO 00.0 83101 1003 07 05 S01803 00.0 4 2 20130401 20130630 30,202.12

TLAXCALA 29FIA0001P 100 EIGP750509N73 EIGP750509MTLSML09 PALOMA ESPINOZA GOMEZ PERSONAL DE APOYO ADMINISTRATIVO 00.0 83101 1003 07 05 T03810 00.0 6 2 20130401 20130630 28,336.38

TLAXCALA 29FIA0001P 100 GALF511027UK6 GALF511027HTLRYL08 FLORENCIO GARCIA LEYVA COORDINADOR DE ZONA 00.0 83101 1003 07 00 CF36014 00.0 5 5 20130401 20130630 52,766.13

TLAXCALA 29FIA0001P 100 COCC690927BM9 COCC690927HTLRRS03 COSME CORONA CORONA PERSONAL DE APOYO ADMINISTRATIVO 00.0 83101 1003 07 06 T03803 00.0 11 2 20130401 20130630 28,982.28

TLAXCALA 29FIA0001P 100 NARI700608P73 NARI700608MTLVSS07 MA ISABEL NAVA ROSETE APOYO AL SERVICIO EDUCATIVO 00.0 83101 1003 07 06 T03820 00.0 31 2 20130401 20130630 34,428.45

TLAXCALA 29FIA0001P 100 FOGG740106MY8 FOGG740106HTLLTS00 GASPAR FLORES GUTIERREZ APOYO AL SERVICIO EDUCATIVO 00.0 83101 1003 07 06 T03820 00.0 32 2 20130401 20130630 34,004.61

TLAXCALA 29FIA0001P 100 EOAL700825TI9 EOAL700825MTLSNS01 LUISA ESCOBAR ANGULO APOYO AL SERVICIO EDUCATIVO 00.0 83101 1003 07 06 T03820 00.0 33 2 20130401 20130630 34,428.45

TLAXCALA 29FIA0001P 100 CAMM590721KLA CAMM590721HHGSJR03 JOSE MARTIN CASTILLO MEJIA COORDINADOR REGIONAL 00.0 83101 1003 07 00 CF36014 00.0 6 5 20130401 20130630 52,830.47

TLAXCALA 29FIA0001P 100 BARC660927FU9 BARC660927HTLTDS09 COSME BAUTISTA RODRIGUEZ APOYO AL SERVICIO EDUCATIVO 00.0 83101 1003 07 06 T03820 00.0 30 2 20130401 20130630 33,908.91

TLAXCALA 29FIA0001P 100 TAGM560116MZ5 TAGM560116HTLLRR08 MARCELO TLACHI GARCIA APOYO AL SERVICIO EDUCATIVO 00.0 83101 1003 07 05 T03820 00.0 34 2 20130401 20130630 33,477.87

TLAXCALA 29FIA0001P 100 TEJJ670817GN1 TEJJ670817HTLNRC02 JACINTO TENOPALA JUAREZ APOYO AL SERVICIO EDUCATIVO 00.0 83101 1003 07 05 T03820 00.0 35 2 20130401 20130630 35,014.83

TLAXCALA 29FIA0001P 100 GOTN570910BS1 GOTN570910HTLNNC07 NICOLAS GONZALEZ TONIX APOYO AL SERVICIO EDUCATIVO 00.0 83101 1003 07 05 T03820 00.0 36 2 20130401 20130630 32,871.75

TLAXCALA 29FIA0001P 100 SAFF700402812 SAFF700402HTLNRR00 JOSE FRANCISCO SANCHEZ FERNANDEZ APOYO AL SERVICIO EDUCATIVO 00.0 83101 1003 07 05 T03820 00.0 37 2 20130401 20130630 34,601.67

TLAXCALA 29FIA0001P 100 LEDR580820IJA LEDR580820MPLNSS02 ROSA ANDREA LEON DESION APOYO AL SERVICIO EDUCATIVO 00.0 83101 1003 07 06 T03820 00.0 38 2 20130401 20130630 32,727.39

TLAXCALA 29FIA0001P 100 PEPE671022RV9 PEPE671022MTLRRL06 ELODIA SILVIA PEREZ PRISCO PERSONAL DE APOYO ADMINISTRATIVO 00.0 83101 1003 07 01 A03804 00.0 4 2 20130401 20130630 25,838.34

TLAXCALA 29FIA0001P 100 MECL590724RC0 MECL590724MTLNNR06 MARIA LORENA MENDOZA CANO PERSONAL DE APOYO ADMINISTRATIVO 00.0 83101 HO 2 1 20130401 20130630 15,544.20

TLAXCALA 29FIA0001P 100 JUBI851018GH8 JUBI851018MTLRRR06 IRENE JUAREZ BARRIENTOS PERSONAL DE APOYO ADMINISTRATIVO 00.0 83101 HO 2 2 20130401 20130630 15,544.20

TLAXCALA 29FIA0001P 100 FAJV830213RM3 FAJV830213MTLRMR02 VIRGINIA FRAGOSO JIMENEZ APOYO AL SERVICIO EDUCATIVO 00.0 83101 HO 2 3 20130401 20130630 7,084.02

TLAXCALA 29FIA0001P 100 GOJA840111FS6 GOJA840111HTLNRL07 ALEJANDRO GONZALEZ SUAREZ APOYO AL SERVICIO EDUCATIVO 00.0 83101 HO 2 4 20130401 20130630 7,084.02

TLAXCALA 29FIA0001P 100 GOTJ8503083X9 GOTJ850308HVZMLC04 JACIEL GOMEZ TOLEDANO APOYO AL SERVICIO EDUCATIVO 00.0 83101 HO 2 5 20130401 20130630 6,847.89

TLAXCALA 29FIA0001P 100 GUTS750406LEA GUTS750406MTLVRS08 SUSANA GUEVARA TORIZ APOYO AL SERVICIO EDUCATIVO 00.0 83101 HO 2 6 20130401 20130630 7,084.02

TLAXCALA 29FIA0001P 100 BEMS721231D10 BEMS721231MTLNXL04 SILVESTRA BENITEZ MUÑOZ APOYO AL SERVICIO EDUCATIVO 00.0 83101 HO 2 7 20130401 20130630 7,084.02

TLAXCALA 29FIA0001P 100 RACR720829IP9 RACR720829MPLMRS08 ROSA MARIA RAMOS CORTES PERSONAL DE APOYO ADMINISTRATIVO 00.0 83101 HO 2 8 20130401 20130630 17,217.35

TLAXCALA 29FIA0001P 100 HEFC660611B39 HEFC660611MVZRLR05 MA. DEL CAMEN HERNANDEZ FLORES APOYO AL SERVICIO EDUCATIVO 00.0 83101 HO 2 9 20130401 20130630 7,084.02

TLAXCALA 29FIA0001P 100 BOAA721204N78 BOAA721204HTLNLL09 ALONSO BONILLA ALTAMIRANO APOYO AL SERVICIO EDUCATIVO 00.0 83101 HO 2 10 20130401 20130630 7,084.02

TLAXCALA 29FIA0001P 100 VAHE8010227T4 VAHE801022MTLLRL08 ELODIA VALERIO HERNANDEZ PERSONAL DE APOYO ADMINISTRATIVO 00.0 83101 HO 2 11 20130401 20130630 17,023.90

TLAXCALA 29FIA0001P 100 CESA730914LG1 CESA730914MTLRND07 ADELA CERON SANCHEZ APOYO AL SERVICIO EDUCATIVO 00.0 83101 HO 2 12 20130401 20130630 7,084.02

TLAXCALA 29FIA0001P 100 ROTG730625IV5 ROTG730625HTLDLL09 GUILLERMO RODRIGUEZ TLILAYATZI APOYO AL SERVICIO EDUCATIVO 00.0 83101 HO 2 13 20130401 20130630 7,084.02

TLAXCALA 29FIA0001P 100 FOHJ811222LI1 FOHJ811222HTLLRN03 JUAN CARLOS FLORES HERNANDEZ PERSONAL DE APOYO ADMINISTRATIVO 00.0 83101 HO 2 14 20130401 20130630 15,544.20

TLAXCALA 29FIA0001P 100 RORR711214EQ4 RORR711214MTLJJS02 ROSA ISELA ROJAS ROJAS APOYO AL SERVICIO EDUCATIVO 00.0 83101 HO 2 15 20130401 20130630 7,084.02

TLAXCALA 29FIA0001P 100 RORI8112016U7 RORI811201MTLMDS04 MARIA ISABEL ROMAN RODRIGUEZ PERSONAL DE APOYO ADMINISTRATIVO 00.0 83101 HO 2 16 20130401 20130630 17,410.80

TLAXCALA 29FIA0001P 100 MECR6506114T1 MECR650611MCSNRS02 ROSA MARIA MENDEZ CRUZ APOYO AL SERVICIO EDUCATIVO 00.0 83101 HO 2 17 20130401 20130630 7,277.47

TLAXCALA 29FIA0001P 100 ROCI800813E86 ROCI800813MTLLRT03 ITZEL ROLDAN CARDENAS APOYO AL SERVICIO EDUCATIVO 00.0 83101 HO 2 18 20130401 20130630 7,084.02

TLAXCALA 29FIA0001P 100 ROMF680316MY7 ROMF680316MTLSLB13 FABIOLA ROSETE MELENDEZ PERSONAL DE APOYO ADMINISTRATIVO 00.0 83101 HO 2 19 20130401 20130630 17,410.80

TLAXCALA 29FIA0001P 100 ROQF830522IU4 ROQF830522MPLJZR03 MARIA FRANCISCA ROJAS QUEZADA APOYO AL SERVICIO EDUCATIVO 00.0 83101 HO 2 20 20130401 20130630 7,084.02

TLAXCALA 29FIA0001P 100 ZAAA8510058Q8 ZAAA851005HTLLHR09 ARMANDO ZALAZAR AHUATZIN APOYO AL SERVICIO EDUCATIVO 00.0 83101 HO 2 21 20130401 20130630 7,084.02

TLAXCALA 29FIA0001P 100 AELL741213QR5 AELL741213MVZRRS05 MARIA LUISA ARMENTA LORENZO APOYO AL SERVICIO EDUCATIVO 00.0 83101 HO 2 22 20130401 20130630 7,084.02

TLAXCALA 29FIA0001P 100 RORL840721MC9 RORL840721HTLJJR01 LAURO ROJAS ROJAS PERSONAL DE APOYO ADMINISTRATIVO 00.0 83101 HO 2 23 20130401 20130630 7,084.02

TLAXCALA 29FIA0001P 100 SASA721031HB6 SASA721031HTLNNL07 ALFONSO SANCHEZ SANCHEZ PERSONAL DE APOYO ADMINISTRATIVO 00.0 83101 HO 2 24 20130401 20130630 15,026.07

TLAXCALA 29FIA0001P 100 CATA850627PGA CATA850627MPLBCN02 ANGELICA CABILDO TECHALOTZI APOYO AL SERVICIO EDUCATIVO 00.0 83101 HO 2 25 20130401 20130630 7,084.02

TLAXCALA 29FIA0001P 100 ROMM750426R98 ROMM750426MTLSLR03 MARIBEL ROSETE MELENDEZ APOYO AL SERVICIO EDUCATIVO 00.0 83101 HO 2 26 20130401 20130630 7,084.02

TLAXCALA 29FIA0001P 100 CALR760228463 CALR760228MTLRPQ01 MARIA RAQUEL CARCAÑO LOPEZ APOYO AL SERVICIO EDUCATIVO 00.0 83101 HO 2 27 20130401 20130630 7,084.02

TLAXCALA 29FIA0001P 100 ZAMF660705GI4 ZAMF660705MPLCRL02 FILOMENA ZACAPA MORALES JEFE DE OFICINA 00.0 83101 HO 2 28 20130401 20130630 12,982.68

TLAXCALA 29FIA0001P 100 OOGS7509273C1 OOGS750927HTLSLR04 SERGIO OSORIO GALINDO JEFE DE OFICINA 00.0 83101 HO 2 29 20130401 20130630 12,000.00

TLAXCALA 29FIA0001P 100 PAQM781018AW1 PAQM781018MTLDNR01 MARLENE PADILLA QUINTERO JEFE DE OFICINA 00.0 83101 HO 2 30 20130401 20130630 21,000.00

TLAXCALA 29FIA0001P 100 SAZM700725PP8 SAZM700725MTLRMR08 MARICELA SARMIENTO ZEMPOALTECA PERSONAL DE APOYO ADMINISTRATIVO 00.0 83101 HO 2 31 20130401 20130630 18,000.00

TLAXCALA 29FIA0001P 100 MIZR7908302N2 MIZR790830MTLNMS07 ROSA ZEMPOALTECA MINOR PERSONAL DE APOYO ADMINISTRATIVO 00.0 83101 HO 2 32 20130401 20130630 18,000.00

TLAXCALA 29FIA0001P 100 DOAF710604E59 DOAF710604HTLMTR07 FRANCISCO ARNULFO DOMINGUEZ ATLANTECO PERSONAL DE APOYO ADMINISTRATIVO 00.0 83101 HO 2 33 20130401 20130630 18,000.00

TLAXCALA 29FIA0001P 100 YEAL681116ID5 YEAL681116HTLLLR07 LAURO YLLESCAS ALVAREZ PERSONAL DE APOYO ADMINISTRATIVO 00.0 83101 HO 2 34 20130401 20130630 18,000.00

TLAXCALA 29FIA0001P 100 TOHG701203RA8 TOHG701203MTLRRD01 GUADALUPE TORRES HERNANDEZ PERSONAL DE APOYO ADMINISTRATIVO 00.0 83101 HO 2 35 20130401 20130630 18,000.00
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TLAXCALA 29FIA0001P 100 RAFC6801229H7 RAFC680122MTLMRL02 CLAUDIA RAMIREZ FIERRO JEFE DE OFICINA 00.0 83101 HO 2 36 20130401 20130630 36,000.00

TLAXCALA 29FIA0001P 100 OITJ851024IX3 OITJ851024HTLRRN01 JUAN EDWIN ORTIZ TORRENTERA PERSONAL DE APOYO ADMINISTRATIVO 00.0 83101 HO 2 37 20130401 20130630 18,000.00

Total Personas : 155 Total Plazas : 118 4,473,663.73

Total Ppto. Otras Fuentes: 0.00

*Total de Percepciones reportadas por la Entidad Federativa como pagadas al trabajador durante la comisión.

Fuente : Información proporcionada por las Entidades Federativas

Total Pto. Federal
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TLAXCALA LIPE531223122 LIPE531223MTLRLV08 MARIA EVA LIRA POLO 1 83101 1003 07 02 T03820 00.0 8 7 T03820 B 2 201308 999999

TLAXCALA VEGM601229TI7 VEGM601229HPLGTG09 MIGUEL ANGEL VEGA GUTIERREZ 1 83101 1003 07 02 T03820 00.0 8 7 T03820 B 3 201309 999999

TLAXCALA GARG631114CF5 GARG631114MDFRYD06 MARIA GUADALUPE GARCIA REYES 1 83101 1003 03 30 T06803 00.0 1 4 T06803 B 3 201311 999999

TLAXCALA UAMR4807163Y3 UAMR480716MTLGNS08 ROSALINA UGARTE MONTIEL 1 83101 1003 07 02 T03820 00.0 9 7 T03820 B 2 201311 999999

TLAXCALA OOBA5507033H6 OOBA550703HTLRNN07 JOSE ANTONIO OROPEZA BONILLA 1 83101 1003 07 02 T03820 00.0 9 7 T03820 B 3 201311 999999

TLAXCALA POPL650923137 POPL650923MTLRRD08 LIDIA PORTILLA PEREZ 1 83101 1003 07 01 A01807 00.0 8 5 A01807 B 3 201312 999999

TLAXCALA BESL501120BC3 BESL501120HPLLLS02 JOSE LUIS OCTAVIO BELLO SOLIS 1 83101 1003 04 40 T03823 00.0 5 7 T03823 B 2 201311 999999

TLAXCALA HERG6912101A8 HERG691210HTLRDR05 GREGORIO HERNANDEZ RODRIGUEZ 1 83101 1003 04 40 T03823 00.0 5 7 T03823 B 3 201311 999999

TLAXCALA OOGS7509273C1 OOGS750927HTLSLR04 SERGIO OSORIO GALINDO 1 83101 HO 00.0 B 2 201310 999999

TLAXCALA PAQM781018AW1 PAQM781018MTLDNR01 MARLENE PADILLA QUINTERO 1 83101 HO 00.0 B 3 201310 999999

Total Personas : 10 Total Plazas : 8

Fuente : Información proporcionada por las Entidades Federativas

Tipo de 

movimiento

Zona 

Económica

Quincena 

Inicial
Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 

de puesto

Clave de 

nivel de 

sueldo

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Instituto Nacional para la Educación de los Adultos (FAETA/INEA)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre
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Formato: Trabajadores Jubilados en el Periodo

2do. Trimestre

Partida 

Presupuestal

Código de 

Pago

Clave de 

Unidad

Clave de 

Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número 

de Plaza
Inicio Conclusión

TLAXCALA LIPE531223122 LIPE531223MTLRLV08 MARIA EVA LIRA POLO 29FIA0001P 1 83101 1003 07 02 T03820 00.0 8 199003 201307 201308

TLAXCALA UAMR4807163Y3 UAMR480716MTLGNS08 ROSALINA UGARTE MONTIEL 29FIA0001P 1 83101 1003 07 02 T03820 00.0 9 198206 201310 201311

TLAXCALA BESL501120BC3 BESL501120HPLLLS02 JOSE LUIS OCTAVIO BELLO SOLIS 29FIA0001P 1 83101 1003 04 40 T03823 00.0 5 199119 201310 201311

Total Personas : 3 Total Plazas : 3

Fuente : Información proporcionada por las Entidades Federativas

(*) Si  el trabajador se jubila con más de una clave presupuestal, por cada plaza se debe llenar un registro hasta que se haya informado acerca de todas las plazas del trabajador.

Quincena de 

inicio de 

jubilación

Clave CTNOMBRECURP

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Instituto Nacional para la Educación de los Adultos (FAETA/INEA)

Última(s) ó 

Penultima(s) 

Plaza(s) 

Ocupada(s)

(*)

Clave Presupuestal de la Jubilación Periodo ocupado

R.F.C.Entidad Federativa
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Formato: Trabajadores que Tramitaron Licencia Prejubilatoria en el Periodo

2do. Trimestre

Partida 

Presupuestal

Código 

de Pago

Clave de 

Unidad

Clave de 

Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número de 

Plaza
Inicio Conclusión

TLAXCALA JUGR5911051H3 JUGR591105HPLRLM06 RAIMUNDO JUAREZ GALINDO 8310110030703A0180700.010 83101 1003 07 03 A01807 00.0 10 20130401 20130630 30842.33 29FIA0001P

Total Personas : 1 Total Plazas : 1 30,842.33

0.00

*Total de Percepciones reportadas por la Entidad Federativa como pagadas en el periodo 

Fuente : Información proporcionada por las Entidades Federativas

Clave integrada

Clave Presupuestal Periodo Licencia

Percepciones 

pagadas con 

Presupuesto 

Federal en el  

Periodo reportado*

Percepciones 

pagadas con 

Presupuesto de 

otra Fuente en el  

Periodo reportado*

Total Pto. Federal

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Instituto Nacional para la Educación de los Adultos (FAETA/INEA)

Total Ppto. Otras Fuentes

Clave CT OrigenEntidad Federativa R.F.C. CURP NOMBRE
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Formato: Trabajadores Contratados por Honorarios en el Periodo

2do. Trimestre

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana Mes 
Inicio Conclusión

TLAXCALA 29FIA0001P MECL590724RC0 MECL590724MTLNNR06 MARIA LORENA MENDOZA CANO 1 00.0 201307 201312 PERSONAL DE APOYO ADMINISTRATIVO 15544.20 

TLAXCALA 29FIA0001P JUBI851018GH8 JUBI851018MTLRRR06 IRENE JUAREZ BARRIENTOS 2 00.0 201307 201312 PERSONAL DE APOYO ADMINISTRATIVO 15544.20 

TLAXCALA 29FIA0001P FAJV830213RM3 FAJV830213MTLRMR02 VIRGINIA FRAGOSO JIMENEZ 3 00.0 201307 201312 APOYO AL SERVICIO EDUCATIVO 7084.02 

TLAXCALA 29FIA0001P GOJA840111FS6 GOJA840111HTLNRL07 ALEJANDRO GONZALEZ SUAREZ 4 00.0 201307 201312 APOYO AL SERVICIO EDUCATIVO 7084.02 

TLAXCALA 29FIA0001P GOTJ8503083X9 GOTJ850308HVZMLC04 JACIEL GOMEZ TOLEDANO 5 00.0 201307 201312 APOYO AL SERVICIO EDUCATIVO 6847.89 

TLAXCALA 29FIA0001P GUTS750406LEA GUTS750406MTLVRS08 SUSANA GUEVARA TORIZ 6 00.0 201307 201312 APOYO AL SERVICIO EDUCATIVO 7084.02 

TLAXCALA 29FIA0001P BEMS721231D10 BEMS721231MTLNXL04 SILVESTRA BENITEZ MUÑOZ 7 00.0 201307 201312 APOYO AL SERVICIO EDUCATIVO 7084.02 

TLAXCALA 29FIA0001P RACR720829IP9 RACR720829MPLMRS08 ROSA MARIA RAMOS CORTES 8 00.0 201307 201312 PERSONAL DE APOYO ADMINISTRATIVO 17217.35 

TLAXCALA 29FIA0001P HEFC660611B39 HEFC660611MVZRLR05 MA. DEL CAMEN HERNANDEZ FLORES 9 00.0 201307 201312 APOYO AL SERVICIO EDUCATIVO 7084.02 

TLAXCALA 29FIA0001P BOAA721204N78 BOAA721204HTLNLL09 ALONSO BONILLA ALTAMIRANO 10 00.0 201307 201312 APOYO AL SERVICIO EDUCATIVO 7084.02 

TLAXCALA 29FIA0001P VAHE8010227T4 VAHE801022MTLLRL08 ELODIA VALERIO HERNANDEZ 11 00.0 201307 201312 PERSONAL DE APOYO ADMINISTRATIVO 17023.90 

TLAXCALA 29FIA0001P CESA730914LG1 CESA730914MTLRND07 ADELA CERON SANCHEZ 12 00.0 201307 201312 APOYO AL SERVICIO EDUCATIVO 7084.02 

TLAXCALA 29FIA0001P ROTG730625IV5 ROTG730625HTLDLL09 GUILLERMO RODRIGUEZ TLILAYATZI 13 00.0 201307 201312 APOYO AL SERVICIO EDUCATIVO 7084.02 

TLAXCALA 29FIA0001P FOHJ811222LI1 FOHJ811222HTLLRN03 JUAN CARLOS FLORES HERNANDEZ 14 00.0 201307 201312 PERSONAL DE APOYO ADMINISTRATIVO 15544.20 

TLAXCALA 29FIA0001P RORR711214EQ4 RORR711214MTLJJS02 ROSA ISELA ROJAS ROJAS 15 00.0 201307 201312 APOYO AL SERVICIO EDUCATIVO 7084.02 

TLAXCALA 29FIA0001P RORI8112016U7 RORI811201MTLMDS04 MARIA ISABEL ROMAN RODRIGUEZ 16 00.0 201307 201312 PERSONAL DE APOYO ADMINISTRATIVO 17410.80 

TLAXCALA 29FIA0001P MECR6506114T1 MECR650611MCSNRS02 ROSA MARIA MENDEZ CRUZ 17 00.0 201307 201312 APOYO AL SERVICIO EDUCATIVO 7277.47 

TLAXCALA 29FIA0001P ROCI800813E86 ROCI800813MTLLRT03 ITZEL ROLDAN CARDENAS 18 00.0 201307 201312 APOYO AL SERVICIO EDUCATIVO 7084.02 

TLAXCALA 29FIA0001P ROMF680316MY7 ROMF680316MTLSLB13 FABIOLA ROSETE MELENDEZ 19 00.0 201307 201312 PERSONAL DE APOYO ADMINISTRATIVO 17410.80 

TLAXCALA 29FIA0001P ROQF830522IU4 ROQF830522MPLJZR03 MARIA FRANCISCA ROJAS QUEZADA 20 00.0 201307 201312 APOYO AL SERVICIO EDUCATIVO 7084.02 

TLAXCALA 29FIA0001P ZAAA8510058Q8 ZAAA851005HTLLHR09 ARMANDO ZALAZAR AHUATZIN 21 00.0 201307 201312 APOYO AL SERVICIO EDUCATIVO 7084.02 

TLAXCALA 29FIA0001P AELL741213QR5 AELL741213MVZRRS05 MARIA LUISA ARMENTA LORENZO 22 00.0 201307 201312 APOYO AL SERVICIO EDUCATIVO 7084.02 

TLAXCALA 29FIA0001P RORL840721MC9 RORL840721HTLJJR01 LAURO ROJAS ROJAS 23 00.0 201307 201312 PERSONAL DE APOYO ADMINISTRATIVO 7084.02 

TLAXCALA 29FIA0001P SASA721031HB6 SASA721031HTLNNL07 ALFONSO SANCHEZ SANCHEZ 24 00.0 201307 201312 PERSONAL DE APOYO ADMINISTRATIVO 15026.07 

TLAXCALA 29FIA0001P CATA850627PGA CATA850627MPLBCN02 ANGELICA CABILDO TECHALOTZI 25 00.0 201307 201312 APOYO AL SERVICIO EDUCATIVO 7084.02 

TLAXCALA 29FIA0001P ROMM750426R98 ROMM750426MTLSLR03 MARIBEL ROSETE MELENDEZ 26 00.0 201307 201312 APOYO AL SERVICIO EDUCATIVO 7084.02 

TLAXCALA 29FIA0001P CALR760228463 CALR760228MTLRPQ01 MARIA RAQUEL CARCAÑO LOPEZ 27 00.0 201307 201312 APOYO AL SERVICIO EDUCATIVO 7084.02 

TLAXCALA 29FIA0001P ZAMF660705GI4 ZAMF660705MPLCRL02 FILOMENA ZACAPA MORALES 28 00.0 201307 201312 JEFE DE OFICINA 12982.68 

TLAXCALA 29FIA0001P OOGS7509273C1 OOGS750927HTLSLR04 SERGIO OSORIO GALINDO 29 00.0 201307 201310 JEFE DE OFICINA 12000.00 

TLAXCALA 29FIA0001P PAQM781018AW1 PAQM781018MTLDNR01 MARLENE PADILLA QUINTERO 30 00.0 201307 201312 JEFE DE OFICINA 21000.00 

TLAXCALA 29FIA0001P SAZM700725PP8 SAZM700725MTLRMR08 MARICELA SARMIENTO ZEMPOALTECA 31 00.0 201307 201312 PERSONAL DE APOYO ADMINISTRATIVO 18000.00 

TLAXCALA 29FIA0001P MIZR7908302N2 MIZR790830MTLNMS07 ROSA ZEMPOALTECA MINOR 32 00.0 201307 201312 PERSONAL DE APOYO ADMINISTRATIVO 18000.00 

TLAXCALA 29FIA0001P DOAF710604E59 DOAF710604HTLMTR07 FRANCISCO ARNULFO DOMINGUEZ ATLANTECO 33 00.0 201307 201312 PERSONAL DE APOYO ADMINISTRATIVO 18000.00 

TLAXCALA 29FIA0001P YEAL681116ID5 YEAL681116HTLLLR07 LAURO YLLESCAS ALVAREZ 34 00.0 201307 201312 PERSONAL DE APOYO ADMINISTRATIVO 18000.00 

TLAXCALA 29FIA0001P TOHG701203RA8 TOHG701203MTLRRD01 GUADALUPE TORRES HERNANDEZ 35 00.0 201307 201312 PERSONAL DE APOYO ADMINISTRATIVO 18000.00 

TLAXCALA 29FIA0001P RAFC6801229H7 RAFC680122MTLMRL02 CLAUDIA RAMIREZ FIERRO 36 00.0 201307 201312 JEFE DE OFICINA 36000.00 

TLAXCALA 29FIA0001P OITJ851024IX3 OITJ851024HTLRRN01 JUAN EDWIN ORTIZ TORRENTERA 37 00.0 201307 201312 PERSONAL DE APOYO ADMINISTRATIVO 18000.00 

Total Entidad Federativa Personas : 37 Subtotal Monto Pagado en el Periodo: 455,257.90

Total   Percepciones : 455,257.90

Fuente : Información proporcionada por las Entidades Federativas

CURP Nombre
Identificador 

del Contrato

Equivalencia

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Instituto Nacional para la Educación de los Adultos (FAETA/INEA)

Percepciones 

pagadas dentro del 

periodo reportado

Periodo de Contratación

FunciónEntidad Federativa Clave Centro de Trabajo R.F.C.
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Formato: Analítico de Categorías / Plazas Autorizadas con su Tabulador Entidad Federativa:

2do. Trimestre

Tipo de 

Categoría
 Categoría Descripción

6 61 60 ADULTOS/ALFABETIZACION F 83101 5 MANDO SUPERIOR DIRECTOR GENERAL B MB2 MB2 P 14611.04 0.00 1 0 14,611.04

6 61 60 ADULTOS/ALFABETIZACION F 83101 5 MANDO MEDIO COORDINADOR REGIONAL ZONA I B OA1 OA1 P 5164.50 0.00 1 0 5,164.50

6 61 60 ADULTOS/ALFABETIZACION F 83101 5 MANDO MEDIO JEFE DE DEPARTAMENTO ZONA I B OA1 OA1 P 5164.50 0.00 5 0 25,822.50

6 61 60 ADULTOS/ALFABETIZACION F 83101 5 MANDO MEDIO COORDINADOR DE ZONA I B OA1 OA1 P 4190.88 0.00 4 0 16,763.52

6 61 60 ADULTOS/ALFABETIZACION F 83101 5 MANDO MEDIO COORDINADOR DE ZONA II B OA1 OA1 P 4328.84 0.00 1 0 4,328.84

6 61 60 ADULTOS/ALFABETIZACION F 83101 5 CONFIANZA
COORDINADOR DE SERVICIOS 

ESPECIALES
B 8 8 P 5841.28 0.00 7 0 40,888.96

6 61 60 ADULTOS/ALFABETIZACION F 83101 2 CONFIANZA SRIA. EJECUTICA "B" B 6 6 P 5676.42 0.00 1 0 5,676.42

6 61 60 ADULTOS/ALFABETIZACION F 83101 2 CONFIANZA ANALISTA ADMINISTRATIVO B 3 3 P 5291.62 0.00 1 0 5,291.62

6 61 60 ADULTOS/ALFABETIZACION F 83101 2 BASE SECRETARIA "C" B 2 2 P 5154.10 0.00 4 0 20,616.40

6 61 60 ADULTOS/ALFABETIZACION F 83101 2 BASE
OFICIAL DE SERVICIOS Y 

MANTENIMIENTO
B 2 2 P 5154.10 0.00 4 0 20,616.40

6 61 60 ADULTOS/ALFABETIZACION F 83101 2 BASE TECNICO MEDIO B 2 2 P 5154.10 0.00 11 0 56,695.10

6 61 60 ADULTOS/ALFABETIZACION F 83101 2 BASE AUXILIAR DE ADMINISTRADOR B 2 2 P 5154.10 0.00 2 0 10,308.20

6 61 60 ADULTOS/ALFABETIZACION F 83101 2 BASE
ESPECIALISTA EN PROYECTOS 

TECNICOS
B 2 2 P 5154.10 0.00 6 0 30,924.60

6 61 60 ADULTOS/ALFABETIZACION F 83101 2 BASE ANALISTA ADMINISTRATIVO B 3 3 P 5291.62 0.00 8 0 42,332.96

6 61 60 ADULTOS/ALFABETIZACION F 83101 2 BASE
CORDINADOR DE TECNICAS EN 

COMUNICACIÓN
B 4 4 P 5428.96 0.00 1 0 5,428.96

6 61 60 ADULTOS/ALFABETIZACION F 83101 2 BASE JEFE DE OFICINA B 5 5 P 5580.22 0.00 13 0 72,542.86

6 61 60 ADULTOS/ALFABETIZACION F 83101 2 BASE TECNICO SUPERIOR B 7 7 P 5772.60 0.00 9 0 51,953.40

6 61 60 ADULTOS/ALFABETIZACION F 83101 2 BASE TECNICO DOCENTE B 7 7 P 5772.60 0.00 38 0 219,358.80

6 61 60 ADULTOS/ALFABETIZACION F 83101 2 HONORARIOS
COORDINADOR DE SERVICIOS 

ESPECIALES
B P 5181.40 0.00 4 0 20,725.60

6 61 60 ADULTOS/ALFABETIZACION F 83101 2 HONORARIOS JEFE DE UNIDAD B P 5803.60 0.00 4 0 23,214.40

6 61 60 ADULTOS/ALFABETIZACION F 83101 2 HONORARIOS TECNICO DOCENTE B P 2361.34 0.00 17 0 40,142.78

6 61 60 ADULTOS/ALFABETIZACION F 83101 2 HONORARIOS
TECNICO DOCENTE APOYO A LA 

FEDERACION 
B P 2361.34 0.00 3 0 7,084.02

6 61 60 ADULTOS/ALFABETIZACION F 83101 2 HONORARIOS
COORD. DE LA U. DE  APOYO 

LOGISTICO
B P 4327.56 0.00 1 0 4,327.56

6 61 60 ADULTOS/ALFABETIZACION F 83101 5 HONORARIOS RESPONSABLE DE LA U.C.I.A.C. B P 8000.00 0.00 1 0 8,000.00

6 61 60 ADULTOS/ALFABETIZACION F 83101 2 HONORARIOS VERIFICADOR DE LA U.C.I.A.C. B P 6000.00 0.00 6 0 36,000.00

6 61 60 ADULTOS/ALFABETIZACION F 83101 5 HONORARIOS
RESP. PROY. CERTIFICACION  

CONEVyT
B P 12000.00 0.00 1 0 12,000.00

6 61 60 ADULTOS/ALFABETIZACION F 83101 2 HONORARIOS AUXILIAR DEL PROYECTO CONEVyT B P 6000.00 0.00 1 0 6,000.00

Total Jornada: 155,920.82 806,819.44

Total HSM 0.00

Fuente : Información proporcionada por las Entidades Federativas

 TLAXCALA 

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Instituto Nacional para la Educación de los Adultos (FAETA/INEA)

Partida 

Presupuestal

CATEGORIA

Zona 

Económica
Nivel Puesto Nivel Sueldo

Clave Tipo 

educativo

Clave Nivel 

educativo

Clave 

Subnivel 

educativo

Descripción Nivel / Subnivel Tipo Financiamiento
Número de 

Plazas HSM

Total Autorizado:

Monto total autorizadoTipo Contratación
Monto mensual

por plaza jornada

Monto mensual

Por Plaza HSM

Número de 

Plazas Jornada
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Formato: Catálogo de Categorías y Tabuladores Entidad Federativa:

2do. Trimestre

Inicio de 

vigencia del 

sueldo

Fin de vigencia 

del sueldo

Monto 

Mensual 

Jornada ó de 

HSM

Zona A

Monto Mensual 

Jornada ó de 

HSM

Zona B

Monto Mensual 

Jornada ó de 

HSM

Zona C

Horas 

de 

compatibilidad

Horas de 

servicio 

(HSM)

Horas de 

docencia

1 CF14070 DIRECTOR GENERAL P 5 1003 MB2 MB2 201201 999999 0.00 14,611.04 0.00 40.0 00.0 00.0 201201

1 CF36014 COORDINADOR REGIONAL ZONA I P 5 1003 OA1 OA1 201201 999999 0.00 5,164.50 0.00 40.0 00.0 00.0 201201

1 CF01059 JEFE DE DEPARTAMENTO ZONA I P 5 1003 OA1 OA1 201201 999999 0.00 5,164.50 0.00 40.0 00.0 00.0 201201

1 CF36014 COORDINADOR DE ZONA I P 2 1003 OA1 OA1 201201 999999 0.00 4,190.88 0.00 40.0 00.0 00.0 201201

1 CF36014 COORDINADOR DE ZONA II P 2 1003 OA1 OA1 201201 999999 0.00 4,328.84 0.00 40.0 00.0 00.0 201201

1 CF33849 COORDINADOR DE SERVICIOS ESPECIALES P 2 1003 8 8 201210 999999 0.00 5,841.28 0.00 40.0 00.0 00.0 201210

1 CF04807 SRIA. EJECUTICA "B" P 2 1003 6 6 201210 999999 0.00 5,676.42 0.00 40.0 00.0 00.0 201210

1 CF34810 ANALISTA ADMINISTRATIVO P 2 1003 3 3 201210 999999 0.00 5,291.62 0.00 40.0 00.0 00.0 201210

1 A03804 SECRETARIA "C" P 2 1003 2 2 201207 999999 0.00 5,154.10 0.00 35.0 00.0 00.0 201207

1 S01803 OFICIAL DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO P 2 1003 2 2 201207 999999 0.00 5,154.10 0.00 35.0 00.0 00.0 201207

1 T03803 TECNICO MEDIO P 2 1003 2 2 201207 999999 0.00 5,154.10 0.00 35.0 00.0 00.0 201207

1 A01805 AUXILIAR DE ADMINISTRADOR P 2 1003 2 2 201207 999999 0.00 5,154.10 0.00 35.0 00.0 00.0 201207

1 T03810 ESPECIALISTA EN PROYECTOS TECNICOS P 2 1003 2 2 201207 999999 0.00 5,154.10 0.00 35.0 00.0 00.0 201207

1 A01806 ANALISTA ADMINISTRATIVO P 2 1003 3 3 201207 999999 0.00 5,291.62 0.00 35.0 00.0 00.0 201207

1 T06803 CORDINADOR DE TECNICAS EN COMUNICACIÓN P 2 1003 4 4 201207 999999 0.00 5,428.96 0.00 35.0 00.0 00.0 201207

1 A01807 JEFE DE OFICINA P 2 1003 5 5 201207 999999 0.00 5,580.22 0.00 35.0 00.0 00.0 201207

1 T03823 TECNICO SUPERIOR P 2 1003 7 7 201207 999999 0.00 5,772.60 0.00 35.0 00.0 00.0 201207

1 T03820 TECNICO DOCENTE P 2 1003 7 7 201207 999999 0.00 5,772.60 0.00 35.0 00.0 00.0 201207

Total Zona A: 0.00

Total Zona B: 103,885.58

Total Zona C: 0.00

Fuente : Información proporcionada por las Entidades Federativas

Clave de 

nivel de 

puesto

Tipo de 

contratación

Tipo de 

categoría

Clave de 

nivel de 

sueldo

Sueldo asignado por zona económica Datos adicionales de horas

 TLAXCALA 

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Instituto Nacional para la Educación de los Adultos (FAETA/INEA)

Identificador 

origen 

presupuestal 

de la plaza

Clave de 

categoría
Descripción de la categoría

Fecha de 

actualización

Clave de 

concepto 

de pago
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Formato: Catálogo de Percepciones y Deducciones Entidad Federativa:

2do. Trimestre

Identificador 

origen 

presupuestal de 

la plaza

Tipo de 

concepto de 

pago 

Origen de 

financiamiento 

del concepto de 

percepciones.

Porcentaje de 

participación 

federal por fuente 

de recursos

Grupo al que 

pertenece concepto 

de pago (Percepción 

y/o Deducción)

Clave de 

concepto de 

pago

Descripción del concepto de pago 
Partida 

presupuestal
Fecha del Fecha  al

1 P F 100 P0 - SUELDO 83101 20130101 99999999

1 P F 100 P0 - HONORARIOS 83101 20130101 99999999

1 P F 100 P4 - QUINQUENIO 83101 20130101 99999999

1 P F 100 P4 - BECAS 83101 20130101 99999999

1 P F 100 P4 - PRIMA DE ANTIGÜEDAD 83101 20130101 99999999

1 P F 100 P4 - GUARDERIA 83101 20130101 99999999

1 P F 100 P2 - DESPENSA 83101 20130101 99999999

1 P F 100 P2 - PREVISION SOCIAL 83101 20130101 99999999

1 P F 100 P4 - AYUDA POR SERVICIO 83101 20130101 99999999

1 P F 100 P1 - COMPENSACION GARANTIZADA I 83101 20130101 99999999

1 P F 100 P4 - PUNTUALIDAD 83101 20130101 99999999

1 P F 100 P4 - COMPENSACION POR DESARROLLO Y CAPACITACION 83101 20130101 99999999

1 P F 100 P1 - COMPENSACION GARANTIZADA II 83101 20130101 99999999

1 P F 100 P1 - PROFESIONALIZACION 83101 20130101 99999999

1 P F 100 P4 - PRIMA DOMINICAL 83101 20130101 99999999

1 P F 100 P4 - PRIMA VACACIONAL 83101 20130101 99999999

1 P F 100 P4 - FALTAS 83101 20130101 99999999

1 P F 100 P4 - DEVOLUCION POR FALTAS 83101 20130101 99999999

1 D 0 D1 - I.S.P.T. 20130101 99999999

1 D 0 D1 - I.S.P.T. DE PRIMA VACACACIONAL 20130101 99999999

1 D 0 D1 - CUOTA SINDICAL 20130101 99999999

1 D 0 D1 - 0.625% SERVICIO MEDICO PENSIONADOS 20130101 99999999

1 D 0 D1 - 2.750% SERVICIO MEDICO ACTIVOS 20130101 99999999

1 D 0 D1 - 0.500% SOCIAL Y CULTURAL 20130101 99999999

1 D 0 D1 - 0.625% INVALIDEZ Y VIDA 20130101 99999999

1 D 0 D1 - 6.125% PENSION Y JUBILACION 20130101 99999999

1 D 0 D1 - SEGURO DE RETIRO 20130101 99999999

1 D 0 D2 - PRESTAMO ORDINARIO 20130101 99999999

1 D 0 D2 - PRESTAMO ESPECIAL 20130101 99999999

1 D 0 D2 - F.O.N.A.C. 20130101 99999999

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Instituto Nacional para la Educación de los Adultos (FAETA/INEA)
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Formato: Catálogo de Percepciones y Deducciones Entidad Federativa:

2do. Trimestre

Identificador 

origen 

presupuestal de 

la plaza

Tipo de 

concepto de 

pago 

Origen de 

financiamiento 

del concepto de 

percepciones.

Porcentaje de 

participación 

federal por fuente 

de recursos

Grupo al que 

pertenece concepto 

de pago (Percepción 

y/o Deducción)

Clave de 

concepto de 

pago

Descripción del concepto de pago 
Partida 

presupuestal
Fecha del Fecha  al

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Instituto Nacional para la Educación de los Adultos (FAETA/INEA)

 TLAXCALA 

1 D 0 D2 - PRESTAMO HIPOTECARIO FOVISSSTE 20130101 99999999

1 D 0 D2 - SEGURO DE DAÑOS FOVISSSTE 20130101 99999999

1 D 0 D2 - PENSION ALIMENTICIA 20130101 99999999

1 D 0 D2 - FAR-SNTEA 20130101 99999999

1 D 0 D2 - FONACOT 20130101 99999999

1 D 0 D3 - AHORRO SOLIDARIO 20130101 99999999

Fuente : Información proporcionada por las Entidades Federativas
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Formato: Trabajadores que Cobran con RFC / CURP con Formato Incorreto

2do. Trimestre

Total Personas : 0 Total Sin RFC o Erroneo: 0

Total RFC Sin Homoclave: 0

Total Sin CURP o Erroneo: 0

Fuente : Información proporcionada por las Entidades Federativas

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Instituto Nacional para la Educación de los Adultos (FAETA/INEA)

Entidad Federativa RFC
Sin CURP o Erronea

CURP NOMBRE TRABAJADOR

Motivo

Sin RFC o erroneo RFC Sin Homoclave

NO APLICA 
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Formato: Trabajadores con Doble Asignación Salarial en Municipios no Colindantes Geográficamente

2do. Trimestre

Partida 

Presupuestal

Código de 

Pago

Clave de 

Unidad

Clave de 

Sub Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número de 

Plaza
Desde Hasta

Total Personas : Total Plazas : 0

Fuente : Información proporcionada por las Entidades Federativas

Importante: Listar Sólo los Municipios no Colindantes

Nombre CT

Periodo en el CT

Entidad Federativa Municipio Localidad RFC CURP Nombre del Trabajador Clave integrada

Clave Presupuestal

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Instituto Nacional para la Educación de los Adultos (FAETA/INEA)

Clave CT

NO APLICA 
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Formato: Trabajadores Ocupando Plazas que Superan el Número de Horas de Compatibilidad Autorizadas

2do. Trimestre

Partida 

Presupuestal

Código 

de Pago

Clave 

de 

Unidad

Clave de 

Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número de 

Plaza
Desde Hasta

Total Personas : Total Plazas : 0

Fuente : Información proporcionada por las Entidades Federativas

Periodo

Entidad 

Federativa
RFC CURP Nombre Clave integrada

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Instituto Nacional para la Educación de los Adultos (FAETA/INEA)

Horas de 

compatibilidad 

de la categoría

Total 

de 

Horas 

en el CT

Clave Presupuestal

CT Nombre CT Turno CT

NO APLICA 
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Formato: Trabajadores Cuyo Salario Básico Supere los Ingresos Promedio de un Docente en la Categoría más Alta del Tabulador Salarial Correspondiente a Cada Entidad

2do. Trimestre

Partida 

Presupuestal

Código 

de Pago

Clave 

de 

Unidad

Clave de 

Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número de 

Plaza
Desde Hasta

Total Personas : Total Remuneraciones Mensuales: 0.00

Total Diferencia: 0.00

Fuente : Información proporcionada por las Entidades Federativas

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Instituto Nacional para la Educación de los Adultos (FAETA/INEA)

Entidad Federativa R.F.C. CURP Nombre Clave integrada

Clave Presupuestal Integrada y Categoria aparte

Diferencia

(R-S)
Clave CT Origen Nombre CT

Periodo

Monto de 

Remuneraciones 

Mensuales 

Monto de 

referencia

NO APLICA 
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